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اثر ناترازی انرژی بر ناترازی بانکیاثر ناترازی انرژی بر ناترازی بانکی

محسنجلالپور
رئیساسبقاتاقایران

صبوریبرایساماندهیبازارارز

اقتصاد ایران که در ۱۳ سال گذشته، چهار شوک ارزی را تجربه کرده، 
یک بار دیگر با شوکی سنگین مواجه شد و قیمت دلار در مدت زمانی کوتاه 
از آغاز به کار دولت چهاردهم، از رقم ۵۹ هزار تومان تا مقادیر بالاتر از ۸۰ 
هزار تومان افزایش پیدا کرد. برخی این شــوک را ناشی از پیروزی دونالد 
ترامپ در انتخابات آمریکا و احتمال تشــدید تحریم های ایران می دانند. 
برخی آن را به موج تورمی چند ماه گذشته ارتباط می دهند و برخی هم 
معتقدند مدیران دولت چهاردهم عامدانه قیمت ارز را افزایش می دهند تا 

کسری ها را جبران کنند.
هرچه هست، شوک ارزی اخیر در شرایطی رخ داده که دولت مستقر، 
شناورسازی نرخ ارز و راه اندازی بازار ارز تجاری را در پیش گرفته و اعلام 
کرده که هدف از راه اندازی آن، شفاف سازی و ایجاد تعادل در بازار است. 
اما عده ای معتقدند اجرای این سیاســت با موفقیت همراه نبوده و شوک 
اخیر ناشی از اجرای همین سیاست بوده است. ضمن اینکه منتقدان دولت 
معتقدند؛ یکی از اهداف اجرای سیاست یکسان سازی نرخ ارز از بین بردن 
رانت ادعایی بود که نه تنها رانت را کم نکرده، بلکه بیشتر هم کرده است؛ 
اما ســؤال این اســت که محرک بالابرنده قیمت دلار چیست و آیا دولت 

چهاردهم با راه اندازی بازار ارز تجاری در مسیر درستی گام برمی دارد؟
یکی از مسیرهای مهم که وضعیت ارزی را نشان می دهد، تراز تجاری 
کشور است. تراز تجاری نشان دهنده تفاوت میان ارزش صادرات و واردات 
کشور است. آمارها نشان می دهند در ۷ ماه گذشته، واردات کشور به میزان 
زیادی از صادرات پیشی گرفته و منجر به کسری ۷ میلیارد دلاری در تراز 
تجاری شــده است. با توجه به شرایط خاص کشور، انتظار می رود کسری 

تراز تجاری از این رقم نیز فراتر رود.
از ســوی دیگر هنوز دولت دونالد ترامپ تشــکیل نشده که شنیده ها 
از کاهش ۳۰۰ هزار بشــکه ای صادرات نفت خام حکایت دارد. مادامی که 
صادرات نفتی کاهش پیدا کند، کسری تراز تجاری بیشتر می شود و می تواند 
تأمین مالی واردات را با مشکل مواجه کند و در ماه های آینده باعث التهاب 
بیشــتر در بازار ارز شود؛ اما آیا راه حلی وجود دارد که دولت بتواند قدری 

از التهاب ارزی پیش رو کم کند؟
واقعیت قضیه این است که بدون حل وفصل تحریم ها چشم اندازی برای 
توقف شوک های ارزی وجود ندارد؛ اما اگر این ابرعامل، کنار گذاشته شود، 
آن وقت احتمالاً می شود با مدیریت تقاضای ارز قدری از التهاب موجود را 
کم کرد.در حال حاضر عوامل مختلفی در افزایش تقاضای ارز نقش دارد. 
مهم ترین عامل، ســاختار چند نرخی ارز اســت. وقتی چند نرخ برای ارز 

داریم چه اتفاقی می افتد؟
ارز هم مثل همه کالاها، از قاعده عرضه و تقاضا تبعیت می کند. یعنی 
زمانی کــه عرضه آن افزایش پیدا کنــد، قیمت آن کاهش پیدا می کند و 
زمانی کــه عرضه آن کاهش پیدا کند، قیمــت آن افزایش می یابد. وقتی 
دولت با هدف کاهش آســیب پذیری اقشار کم برخوردار، نظام چند نرخی 
تعریف می کند و به برخــی کالاها ارز ترجیحی اختصاص می دهد، قطعاً 
تقاضا برای ارز ارزان تر افزایش می یابد.در این شرایط، متقاضی ارز ارزان تر، 
دســت به دامان سیاستمداران ذی نفوذ می شود تا ارز ترجیحی بیشتری 
بگیرد و در این مسیر حاضر است بخشی از رانتی را که قرار است به دست 
بیاورد با سیاستمدار شریک شود. به این ترتیب فسادهای بزرگ نظیر چای 

دبش شکل می گیرد که پای مقامات زیادی به پرونده آن باز شده است.
این سیاست همچنین منجر به شکل گیری فسادهای بزرگ در تجارت 
می شود. در حال حاضر یکی از مسائل در زمینه تجارت خارجی، کم اظهاری 
صادرات و بیش اظهــاری واردات به دلیل اختلاف قابل توجه نرخ حواله و 
نرخ دلار بازار آزاد است. وجود شکاف بین نرخ دلار آزاد و نرخ های دولتی 
به قدری جذاب اســت که تقاضا برای دریافت ارز ترجیحی را در ســطح 

بالایی حفظ می کند.

اما ناترازی انرژی بویژه در حوزه های گاز و برق، به چالشــی پیچیده تبدیل شــده که 
پیامدهای آن، به حوزه انرژی محدود نمی شود. این پدیده ساختاری و عمیق، نظام بانکی 
کشور را نیز تحت فشارهای گسترده ای قرار داده و به یکی از عوامل ناترازی بانکی بدل 

شده است.
 با توجه به نقش کمرنگ تر ســایر نهادهای مالی بویژه بیمه ها و بازار ســرمایه، نظام 
بانکی به عنوان یکی از ارکان اصلی تأمین مالی در کشــور، در مواجهه با ناترازی انرژی 
به شــکل مستقیم و غیرمســتقیم تحت تأثیر قرار می گیرد. صنایع بزرگ انرژی بر مانند 
پتروشیمی، فولاد و سیمان که از بزرگ ترین مشتریان بانکی به شمار می آیند، در شرایط 
ناترازی انرژی با توقف فصلی فعالیت و کاهش تولید مواجه می شوند. این امر، توانایی این 
صنایع در سپرده گذاری و بازپرداخت تسهیلات را به شدت کاهش داده و منجر به افزایش 

مطالبات معوق بانک ها می شود.
سیاست های حمایتی دولت برای مدیریت بحران انرژی، اغلب به تأمین مالی سنگینی 
از سوی نظام بانکی نیاز دارد. پروژه های عظیم زیرساختی برای توسعه میادین گازی یا 
بازســازی نیروگاه ها، به دلیل محدودیت های بودجه عمومی، عمدتاً با اتکا به تسهیلات 
بانکی پیش می روند. این نوع تأمین مالی، هرچند از نگاه کلان ضروری به نظر می رسد، 
اما به دلیل بازدهی بلندمدت یا گاهی غیرمنضبط بودن روند بازگشــت سرمایه، ریسک 
بالایــی را به بانک ها تحمیل می کند.  یکی از پیچیده ترین پیامدهای ناترازی انرژی، اثر 
آن بر نقدینگی و تورم است. دولت برای جبران کسری بودجه ناشی از یارانه های انرژی 
یا مدیریت بحران، اغلب به اســتقراض از بانک ها یا بانک مرکزی متوســل می شود. این 
رویکــرد، حجم نقدینگی را افزایــش داده و به تورم دامن می زند. تورم بالا، ارزش واقعی 
دارایی های بانکی را کاهش داده و قدرت وام دهی بانک ها را تحلیل می برد. در سال های 
اخیر که سیاست های انقباضی، برداشت دولت از منابع بانک مرکزی را محدود کرده  بود، 
شاهد شتاب گرفتن بدهی دستگاه های اجرایی به بانک های عامل بودیم که افزون بر آثار 

تورمی، ظرفیت بانک ها در ارائه تســهیلات به مشــتریان خود را کاهش داد. این مسأله، 
موجب خروج نسبی منابع مالی صنایع از نظام بانکی شد.

کســب وکارهای کوچک و متوســط که به دلیل افزایش هزینه های تولید بویژه تورم 
نهاده ها، با کمبود مالی در بخش »سرمایه در گردش« مواجه می شوند، برای ادامه فعالیت 
به تسهیلات بیشتری نیاز دارند. بانک ها در شرایطی که خود با مشکلات نقدینگی، افزایش 
مطالبات معوق و کاهش بازدهی مواجهند، ناچار به تأمین مالی این بخش ها هستند. این 
فشار مضاعف، ترازنامه بانک ها را تحت تأثیر قرار می دهد و توانایی آنها در اجرای مأموریت 
اصلی شان، یعنی تخصیص بهینه منابع را محدود می کند. باید توجه داشت که نظام بانکی 
برخلاف تصور رایج، یک بازیگر منفعل در زنجیره بحران انرژی نیســت. بانک ها با وجود 
محدودیت ها و فشارهای خارجی، تلاش می کنند از طریق تأمین مالی پروژه های زیرساختی 
انرژی و حمایت از صنایع کلیدی، نقش خود را در مدیریت این بحران ایفا کنند. گواه این 
ادعا، حجم بالای تسهیلات و مطالبات بانک های مختلف در حوزه انرژی است. با این حال، 
آسیب پذیری ساختاری اقتصاد انرژی محور ایران، فشارهای متعددی بر بانک ها وارد کرده 
و آنها را در موقعیتی نسبتاً شکننده قرار داده است. به عنوان مهم ترین نمونه، در حالی که 
افزایش جدی سهم انرژی های تجدیدپذیر یک ضرورت ملی است، ظرفیت شبکه بانکی 
کشور، تکافوی تأمین مالی لازم در این بخش با مدل های فعلی خرید و فروش برق پاک 
را ندارد. برای اصلاح ناترازی بانکی مرتبط با ناترازی انرژی، نیازمند رویکردی یکپارچه و 
هماهنگ میان بخش های مختلف اقتصادی هستیم. اصلاح سیاست های انرژی، تنوع بخشی 
سبد انرژی و توسعه ابزارهای مالی متنوع، از جمله راهکارهایی است که زمینه ساز کاهش 
فشار بر نظام بانکی می شود. در این مسیر، شناخت دقیق نقش و جایگاه بانک ها و توجه 
به محدودیت های آنها، برای بازطراحی نظام اقتصادی کشور ضروری است. ناترازی انرژی، 
زنجیره ای از پیامدها را به همراه دارد که با تعامل و هم افزایی بخش های مختلف اقتصادی 

می توان بر آن غلبه کرد.
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ابهامات واگذاری ورزشگاه 
آزادی به بخش خصوصی

هیات عالی واگذاری در شرایطی تصمیم به واگذاری، 
مجموعه ورزشــی آزادی به عنوان ورزشگاه ملی کشور، 
گرفته اســت که ایــن تصمیم با ابهامات زیــادی درباره 
چگونگــی تعیین قیمــت و همچنین چرایــی واگذاری 

روبرو است.
چهارصد و بیســت و هفتمین نشســت هیات عالی 
واگــذاری بــه تازگــی برگزار و بــا پیشــنهاد واگذاری 
مجموعه های فرهنگی ورزشــی آزادی، انقلاب، شــهید 
شــیرودی، کبکانیان، کشوری، اردوگاه تیم های ملی امام 
رضا )ع( رامسر و مجموعه سوارکاری نوروز آباد، موافقت 
و قرار شــد تا نام این مجموعه ها وارد فهرست واگذاری ها 
شود؛ با این حال مقرر شد مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب 

از اولویت واگذاری های امسال خارج شود.
اما ابهامــات بســیاری در مورد پیشــنهاد واگذاری 
مجموعه های بزرگ ورزشی کشور از جمله مجموعه ورزشی 
آزادی وجود دارد و اصلًا مشــخص نیست قرار است چه 
سازوکاری در مورد واگذاری این مجموعه مدنظر قرار گیرد.

در ابتــدای امــر باید بدانیم کــه مجموعه هایی نظیر 
مجموعه فرهنگی ورزشی آزادی، مجموعه فرهنگی ورزشی 
انقلاب، شهید شــیرودی، مجموعه سوارکاری نوروزآباد، 
شهید کبکانیان، شهید کشوری، اردوگاه تیم های ملی امام 
رضا )ع( رامسر، مجموعه سوارکاری نوروزآباد و مجموعه 
ســوارکاری گنبد به عنوان زیرساخت های اصلی ورزش 
کشور و سرمایه ورزش ایران به شمار می روند. اینکه اساساً 
چرا باید چنین مجموعه هایی در لیست واگذاری قرار گیرند 
پرسش اصلی است که باید از سوی متولیان امر نسبت به 
آن شفاف سازی شود چرا که واگذاری آن ها مبتلا مسائل 
مختلفی اســت که در صورت نادیده گرفتن آن ها ورزش 

کشور با چالش های متعدد دیگری مواجه خواهد شد.
نکته مهم دیگر قیمت این مجموعه های کلان و بزرگ 
ورزشــی اســت؛ چگونه و با چه متــر و معیاری می توان 
مجموعه های کلان ورزشی کشور که هزاران هکتار هستند 
و علاوه بر این برخی از آن ها به عنوان سرمایه و نماد ملی 

به شمار می روند را قیمت گذاری کرد؟
آیا پس از واگذاری این مجموعه ها امکان تغییر کاربری 
وجود دارد؟ این مهم ترین پرســش و دغدغه این روزهای 
علاقه مندان ورزش کشور است. اگر امکان تغییر کاربری 
این اماکن وجود نداشته باشد سؤال مهم این است که چه 
توجیه اقتصادی برای تحویل گیرنده این مجموعه ها وجود 
دارد؟ کدام عقل سلیمی حکم می کند در راستای در اختیار 
گرفتن مجموعه چند هزار هکتاری ورزشــی اقدام کرد و 

شاهد توجیه اقتصادی و بازگشت سرمایه نبود؟
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رئیس سازمان فضایی ایران با بیان اینکه ماهواره پارس ۳ در حال ساخت است، گفت: ماهواره سنجشی پارس ۲ که دارای قابلیت تصویربرداری سیاه و سفید با دقت بهتر از ۴ متر 
و ساخت شرکت صاایران است، دهه فجر رونمایی خواهد شد.  حسن سالاریه درباره رونمایی که در سالروز فناوری فضایی مصادف با ۱۴ بهمن انجام خواهد شد، اظهار داشت: ماهواره 
پارس ۲ یک ماهواره سنجشی دارای دوربین با قابلیت تصویربرداری رنگی با دقت بهتر از ۴متر و تصویربرداری سیاه و سفید با دقت بهتر از ۸ متر است.وی افزود: این ماهواره که نسل 
پیشــرفته تر ماهواره پارس ۱ اســت و قابلیت های گســترده تری از آن دارد، دهه فجر در روز فناوری فضایی رونمایی می شود.سالاریه تصریح کرد: ماهواره های پارس ۱، پارس ۲ و پایا در 
کنار یکدیگر منظومه ای از ماهواره های سنجشی را تشکیل خواهند داد.معاون وزیر ارتباطات تاکید کرد: ماهواره پارس ۲ می تواند به عنوان یکی از پلتفرم های مهم ماهواره های سنجشی 
ایرانی مورد استفاده قرار بگیرند.رئیس سازمان فضایی افزود: ماهواره پارس ۳ در حال طراحی است و در این نسخه از سری ماهواره  های پارس دقت تصویربرداری وضعیت بهتری خواهد 
داشت و در تصویربرداری سیاه و سفید به دقت بهتر از ۲ متر می رسد.وی افزود: این ماهواره ها در کنار یکدیگر منظومه ماهواره ای سنجشی را شکل می دهد تا در زمان مناسب از نقاط 
موردنظر تصاویر با کیفیت تهیه و ارســال کنند.ســالاریه گفت: تلفیق داده های این منظومه ماهواره ای در کنار یکدیگر به داده های ارزشــمند تبدیل می شوند که در صنایع، کشاورزی و 

محیط زیست مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

  رونمایی از ماهواره پارس 2 در دهه فجر

  شرایط اخذ سهمیه واردات خودرو اعلام شد
شــرکت های متقاضی واردات خودرو موظفند مدارک مورد نیاز را جهت اخذ 

سهمیه واردات حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۲۹ دی ماه ارسال کنند.
 مهدی ضیغمی مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت در نامه ای به کلیه 
شرکتهایی که تقاضای واردات خودرو دارند اعلام کرد که متقاضیان موظفند مدارک 
مورد نیاز را جهت اخذ سهمیه واردات حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

۱۴0۳/۱0/۲۹ ارسال کنند.
در این نامه آمده اســت: پیرو دستورالعمل های ابلاغی وزارت صنعت معدن و 
تجارت )صمت( به اطلاع می رساند کلیه شرکتهایی که تقاضای واردات خودرو دارند 
موظفند مدارک زیر را جهت اخذ سهمیه واردات حداکثر تا پایان وقت اداری روز 

شنبه مورخ ۱۴0۳/۲۹/۱0 ارسال نمایند.
مدارک مورد نیاز:

- اسناد اموال غیر منقول ارائه کپی استاد مالکیت دفتر مرکزی تعمیرگاه های 
مرکزی و سایر اموال غیر منقول به نام شرکت سهامداران اصلی با اعضای هیئت 

مدیره این اسناد باید به صورت برابر اصل تهیه شوند.
- آخرین صورت مالی حسابرسی شده ارائه گزارش حسابرسی شده مالی شرکت 

مربوط به آخرین سال مالی جهت بررسی وضعیت مالی و توانمندی شرکت
- گزارش کامل اعتبارســنجی از شــرکتهای رتبه بندی: تهیه و ارائه گزارش 
اعتبار سنجی کامل از شرکتهای مورد تأیید بانک مرکزی جهت ارزیابی توان مالی 

و اعتباری شرکت
- آخرین میزان ســرمایه ثبتی شرکت ارائه نسخه رسمی از آخرین تغییرات 

سرمایه ثبتی شرکت به روزرسانی شده در روزنامه رسمی
- گواهی مفاصا حســاب مالیاتی ارائه آخرین وضعیت مفاصا حساب مالیاتی 
شرکت که نشان دهنده تسویه حساب های مالیاتی شرکت با سازمان امور مالیاتی 

کشور است )اختیاری(
- لیست نمایندگی های خدمات پس از فروش ارائه لیست کامل نمایندگی های 

خدمات پس از فروش به همراه قراردادهای رسمی منعقد شده با هر نمایندگی
- میزان سرمایه گذاری در آموزش کادر خدماتی ارائه مستندات و برنامه های 

سرمایه گذاری در آموزش و توانمندسازی کادر خدمات پس از فروش
- ســوابق واردات از سال ۱۴00 به بعد ارائه سوابق مربوط به واردات خودرو از 

ً سال ۱۴00 به بعد شامل جزئیات خودروهای وارد شده و کشور مبدا
- برنامه تولید و افزایش عمق ساخت داخل ارائه برنامه های شرکت در زمینه 

تولید داخلی و افزایش میزان مشارکت در تولید داخل
لطفاً با رعایت مهلت مقرر نسبت به ارسال مدارک اقدام فرمائید. 

  قیمت اوراق وام مسکن به ۱۱۴ هزار تومان رسید
 هر برگ تسهیلات مسکن در معاملات امروز - شنبه ۲۲ دی - بازار سرمایه با 
افزایش مواجه شد و با میانگین قیمتی ۱۱۴ هزار تومان به فروش رسید. هر برگ 
اوراق تســهیلات مسکن در معاملات روز شنبه بازار سرمایه افزایش هزار تومانی 
نسبت به آخرین روز کاری این بازار داشت و با قیمت میانگین ۱۱۴ هزار و ۷۱۲ 
تومان برای هر برگه تسهیلات مسکن صادره در سال جاری با نماد »تسه ۱۴0۳« 
به فروش رســید.تعداد برگه های فروخته شده امروز ۱۴۸ هزار ورقه گواهی حق 
تقدم تسهیلات مسکن بود.امروز همچنین بیش از ۱۸ هزار برگه تسهیلات مسکن 
صادره در سال گذشته نیز با نماد »تسه ۱۴0۲« با متوسط قیمت ۱۱۴ هزار و ۵۴۲ 
تومان و بیش از ۲۷ هزار برگه تسهیلات مسکن صادره در سال ۱۴0۱ با نماد »تسه 
۱۴0۱« با متوسط قیمت ۱۱۳ هزار و ۴۲۸ تومان فروخته شد.سقف وام مسکن 
زوجین در تهران به همراه وام ۱۶0 میلیونی جعاله، ۹۶0 میلیون تومان است که 
برای دریافت این وام باید ۱۹۲0 برگه حق تقدم تسهیلات مسکن خریداری شود 
که در نهایت یک زوج باید ۲۲0 میلیون و ۲۴۷ هزار تومان از این وام را )معادل 
حدودا یک چهارم( برای خرید اوراق هزینه کند.ســقف وام مسکن فردی نیز در 
تهران همراه وام ۱۶0 میلیون تومانی جعاله، ۵۶0 میلیون تومان است که مجردها 
برای دریافت آن باید ۱۱۲0 برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند؛ لذا برای دریافت 
این وام مجردها می بایست ۱۲۸ میلیون و ۴۷۷ هزار تومان )معادل بیش از یک 

پنجم ارزش وام( هزینه کنند.

  سهم ۷2 درصدی حقیقی ها از مبادلات هفتگی بازار سهام
آمار معاملات بازار ســهام در هفته گذشــته نشان می دهد، سهم حقیقی ها، 

حقوقی ها و صندوق های سهامی به ترتیب ۷۱.۷، ۱۲.۷و ۶.۱ درصد بوده است.
گزارش های آماری از معاملات بازار سهام حاکی از آن است در هفته منتهی به 
۱۹ دی ماه، سهم حقیقی ها، حقوقی ها و صندوق های سهامی به ترتیب ۵۸۴ هزار 
و ۸۶۷ میلیارد ریال )۷۱.۷ درصد(، ۱0۳ هزار و ۵۲۶ میلیارد ریال )۱۲.۷ درصد( 
و ۴۹ هزار و ۸0۵ میلیارد ریال )۶.۱ درصد( بود.هم چنین، در هفته یادشده، تعداد 
سهامداران فعال در بازار، اعم از حقیقی و حقوقی )بدون احتساب کدهای دارای 
معامله در عرضه های اولیه( ۷۷0 هزار و ۳۶ نفر بود که به تفکیک ۷۶۸ هزار و ۱۸۲ 
نفر شامل سهامداران حقیقی و یک هزار و ۸۵۴ نفر مربوط به حقوقی ها می شود.

در این بازه زمانی، سه صنعت ۱. خودرو و ساخت قطعات ۲. بانک ها و مؤسسات 
اعتباری ۳. محصولات شیمیایی جزو ۳ صنعت پر گردش در معاملات بازار سهام 
بودند.آمارها حاکی از آن است در هفته گذشته این سه صنعت ۳۳ درصد ارزش 

کل معاملات بازار را به خود اختصاص دادند. 

  ترخیص کالای فعالان برگزیده اقتصادی با تودیع ضمانت نامه بانکی
رئیس کل گمرک ایران با اشاره به فراهم شدن ثبت نام فعالان برگزیده اقتصادی 
برای اخذ ضمانت نامه های بانکی، اعلام کرد: ترخیص کالای گمرکی این فعالان 
با تودیع ضمانت نامه بانکی امکان پذیر شده است.فرود عسگری، معاون وزیر امور 
اقتصادی و دارایی اظهار کرد: با توجه به تســهیلگری که در حوزه های واردات و 
صادرات داریم، اعلام کردیم می توانیم علاوه بر اینکه به واحدهای تولیدی اجازه دادیم 
اجازه تأسیس انبار اختصاصی بدهیم، می توانیم با ترخیص نسیه برای واحدهایی 
که دچار مشکل کمبود نقدینگی هستند تا ۶0 درصد محموله های وارداتی شان 
را ترخیص کنیم و مابقی را پس از شــش ماه که کالا را تولید کردند از گمرک 
ترخیص کنند.وی افزود: اخذ ضمانت نامه های بانکی را برای فعالان اقتصادی در نظر 
گرفتیم و فعالان برگزیده اقتصادی بتوانند ثبت نام کنند.معاون وزیر اقتصاد گفت: 
یکی از مزیت های این موضوع این است که فعالان برگزیده اقتصادی هر زمانی که 
کالایشان را به گمرک اظهار می کنند، به مدت یک سال حقوق ورودی گمرک را 

با تودیع ضمانت نامه بانکی ترخیص کنند. 

 نرخ ها در بازار سکه و طلا افزایشی شد
قیمت هر گرم طلا در بازار امروز تهران حدود ۵0 هزار تومان رشــد داشــت 
و به ۵ میلیون و ۳۴۵ هزار تومان رســید ولی در ســامانه نیما بهای هر اسکناس 
یورو با ۸۴۹ تومان کاهش روبرو شد. قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در معاملات 
امروز - شنبه ۲۲ دی ماه - بازار تهران ۴۸ هزار و ۱۸۷ تومان افزایش نشان داد و 
به رکورد ۵ میلیون و ۳۴۵ هزار و ۴00 تومان رسید.به گفته کارشناسان، افزایش 
۱۱ دلاری انس جهانی و رسیدن به سقف ۲۶۹0 دلار را علت افزایش قیمت طلا 

در بازار تهران عنوان می کنند.

حبیب قاسمی نماینده دهاقان و شهرضا در مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی 
و معاونان وی با اعضای کمیسیون عمران مجلس، افزود: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن یکی از ارکان مهم، 
همراهی بانک ها در تامین تسهیلات نهضت ملی مسکن است. بنابراین باید راهکارهایی تعبیه شود تا بانک هایی 
که به تعهد خود در بخش مسکن عمل نمی کنند به اندازه تعهدشان از حسابشان برداشت و به بانک هایی که در 
این طرح همراهی لازم را دارند پرداخت شود.قاسمی تاکید کرد: وزارت راه و شهرسازی حتماً افراد واجد شرایط 
را در قالب سامانه به بانک ها معرفی کند و مستندسازی لازم را در این خصوص انجام بدهد تا بتوان با مستندات 
لازم، بانک ها را ملزم به پرداخت تســهیلات نهضت ملی مســکن کرد.وی با بیان اینکه در شهرضا و دهاقان، ۲۸ 
هزار و ۶00 نفر برای مسکن ثبت نام کرده اند که نشان از اهمیت بخش مسکن و نیاز مردم به آن است، توضیح 
داد: هم اکنون مساله مهم کشور مسکن است و باید تلاش کنیم تا طرح نهضت ملی مسکن به نحو شایسته در 

کشور اجرایی و عملیاتی و نیاز مردم در این بخش برطرف شود.
این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه، کمیســیون عمران مجلس با تمام توان حامی وزارت راه و شهرســازی 
اســت، افزود: نمایندگان در حد توان خود حمایت لازم را از وزارت راه و شهرســازی خواهند داشت و شاهد این 
مدعا نیز افزایش احکام بودجه ای وزارت راه و شهرسازی از ۹ حکم به ۱۹ حکم است.وی گفت: موفقیت وزارت 

راه و شهرسازی، موفقیت ماست و تمام قد برای حل موانع ایستاده ایم.

 حمایت قاطع کمیسیون عمران از وزارت راه و شهرسازی
»محمد مهدی فروردین« عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در این نشست اظهار داشت: پیامی 
که در این جلسه مبنی بر حمایت قاطع کمیسیون عمران از وزیر راه و شهرسازی صادر شد، این خواسته رهبر 

معظم انقلاب از ابتدای شروع دولت بوده است.
وی افزود: حوزه فعالیت و مطالبات از آن ده ها برابر ســایر وزارتخانه هاست و به همین خاطر حجم انتقادات 

نیز گسترده تر است.
این عضو کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نمی توان ابراز داشت که 
وزیر یا معاونان ایشان کم کاری کرده اند، بلکه شهادت می دهم فراتر از توان خود تلاش کرده 
اند. بنابر این به عهده ما اعضای کمیسیون عمران است که به حق از این وزارتخانه دفاع کنیم.

فروردین یادآور شد: هزینه ساخت یک کیلومتر جاده امسال با پنج سال گذشته با رشد چند 
برابر مواجه شــده است. از طرفی سطح توقعات ما در حوزه انتخابیه از وزارت راه و شهرسازی 
نسبت به سایر وزارتخانه ها بالاتر است و فقط کافیست میزان درخواست ملاقات های خود با 

وزیر راه و شهرسازی نسبت به سایر وزرا برای پیگیری کار مردم را مقایسه کنیم.

 قدردان خدمات وزارت راه و شهرسازی هستیم
»عباس صوفی« دیگر عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در این جلسه با تاکید 
بر همراهی کمیسیون عمران مجلس با وزارت راه و شهرسازی، انتخاب افراد توانمند و نخبه را از 
اولویت ها برشمرد و گفت:  ما حامی وزارت راه هستیم و خدمات این وزارتخانه جای تشکر دارد.

نماینده مردم همدان و فامنین و عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: ما در کمیسیون 
عمران مدافع وزارت بزرگ راه و شهرسازی هستیم و واقفیم که گستردگی وظایف به گونه ای 
است که هر کدام از معاونان در سازمان ها و شرکت های خود در جایگاه یک وزارتخانه هستند. 
اما با این وجود انتظار داریم تا در همراهی بیشتر، تعهدات وزارتخانه در بخش های مختلف در 

پاسخ دهی به نیاز مردم محقق شود.
وی با بیان اینکه انتصاب های خوبی در وزارت راه و شهرســازی در دولت چهاردهم انجام 
شــده است که جای تشــکر دارد، تصریح کرد: ما نمایندگان مجلس، انتظار نخبگی در حوزه 

وزارت راه و شهرسازی داریم.
صوفی در ادامه به تشکیل معاونت اقتصادی در وزارت راه و شهرسازی و تلاش های مجلس 

در بودجه های عمرانی اشاره کرد.
به گفته وی، در حوزه ســاختاری وزارت راه و شهرســازی ناترازی هایی وجود دارد که باید 

تلاش شود تا ناترازی ها در حوزه های اجرایی کمتر شود.
این نماینده مجلس تصریح کرد: کمیسیون عمران مجلس، ۱00 درصد کنار شما و حامی 
شماست. به گونه ای عمل کنید که در کمیسیون عمران سربلند باشیم از رای اعتماد و همچنین 

حمایت هایی که از وزارت راه و شهرسازی داشتیم.
صوفــی، بهره مندی از ظرفیت اســتانداران را عاملی برای موفقیــت طرح های وزارت راه و 

شهرسازی در استان های سراسر کشور عنوان کرد.
همچنین »ابراهیم نجفی اســپیلی« دیگر عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه ابزارهای قانونی برای عملیاتی شدن تعهدات وزارت راه و شهرسازی باید فراهم 
شود، بر تعهد و پایبندی سایر دستگاه ها در عمل به تکالیف قانونی در حوزه وزارت راه تاکید کرد.

نماینده مردم آستانه اشــرفیه گفت: تکالیفی در قوانین از جمله قانون جهش تولید مسکن 
و برنامه هفتم توســعه برای وزارت راه وشهرســازی دیده شده است که باید ابزارها و اختیارات 
اجرای آن ها نیز برای وزارت خانه در نظر گرفته شود که یکی از این ابزارها، حوزه بانکی است.

وی با بیان اینکه یکی از ابزارهایی که باید برای اجرای قوانین در اختیار وزارت راه و شهرسازی 
قرار بگیرد، تامین مالی از سوی بانک هاست، توضیح داد: گزارش دیوان محاسبات حاکی است 

که بانک ها به تعهدات خود در بخش مسکن عمل نکرده اند.
عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: با پیگیری هایی که وزارت راه و شهرسازی و کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسلامی داشتند، بانک ها پای کار آمدند و هر هفته یکی از مدیران عامل 
بانک ها برای همراهی با وزارت راه و شهرسازی در تسهیلات دهی به کمیسیون عمران می آیند.

نجفی در ادامه با ارائه آماری در چهار ماهه گذشــته در حوزه مسکن روستایی و همچنین 
مســکن حمایتی گفت: آمارها نشان می دهد، قرارداد مشارکت مدنی ۴۶ هزار و ۶۵۳ واحد در 
مسکن روستایی و ۳۹ هزار واحد در بخش شهری منعقد شده است که در این مدت عملکرد 

خوبی به شمار می شود.

 وی به تسهیلات بانکی و ضرورت افزایش آن تاکید کرد.
نماینده مردم آســتانه اشرفیه با بیان اینکه طبق ماده ۴ قانون ساماندهی و ماده ۱0 قانون 
جهش تولید مســکن همه دستگاه های اجرایی را مکلف کرده است تا املاک مازاد خود را در 
شــهرها و روستاها در اختیار بنیاد مســکن و وزارت راه و شهرسازی قرار دهند، گفت: در این 

بخش به تکالیف قانونی عمل نشده است.

ســعیده محمد -   ایده روز  |  اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی و معاونان 
وی، بانک ها را عامل پیش نرفتن طرح های مسکن عنوان کردند و ضمن حمایت قاطع از این وزارتخانه بر بهره مندی از ظرفیت استانداران 

در اجرای طرح ها و به کارگیری نخبگان تاکید کردند.

 حمایت قاطع کمیسیون عمران از
 وزارت راه و شهرسازی

نمی توان ابراز داشت که 
وزیر یا معاونان ایشان 

کم کاری کرده اند، بلکه 
شهادت می دهم فراتر 

از توان خود تلاش کرده 
اند. بنابر این به عهده 
ما اعضای کمیسیون 

عمران است که به حق 
از این وزارتخانه دفاع 

کنیم.

ده
چکی

انتقال پایتخت از حرف تا عمل
رئیس سابق سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با اشاره به مطرح شدن 
موضوع انتقال پایتخت، گفت: در این کار ملی در ابتدا باید همه اجزای حاکمیت 
اتفاق نظر داشته باشند. پس از آن با تشکیل یک کارگروه کوچک و چابک باید 

به اجرای کار بپردازیم.
فرج الله رجبی با اشاره به ایده های مطرح شده برای انتقال پایتخت با هدف 
کاهش مشــکلات کلانشهر تهران اظهار داشت: تهران، بی قواره در حال بزرگ 
شــدن است و در عین حال با کمبود امکانات و تاسیسات زیربنایی، همچنین 

آلودگی هوا و ترافیک مواجه است.
وی گفت: ایران نخســتین کشوری نیســت که می خواهد پایتخت خود را 

جابه جا کند و در دیگر کشورها نیز این کار سابقه دارد.

 لزوم بازخوانی مطالعات گذشته
نماینده شــیراز در دهمین دوره مجلس شــورای اسلامی بیان  داشت: در 
این زمینه در گذشته نیز بررسی ها و مطالعاتی انجام شده است و باید یک بار 
دیگر به آن مطالعات و تاریخچه کار که در گذشــته انجام شده، بازگشت.وی 
تاکید کرد: در این کار ملی در ابتدا باید همه اجزای حاکمیت اتفاق نظر داشته 
باشند و باید با اجماع جمعی انجام شود، نه اینکه یک دستگاه یا نهاد آن را به 
عنوان دســتاورد خود معرفی کرده یا وقتی مشکلی پیش آمد دستگاه ها آن را 

بر گردن یکدیگر بیندازند.
رجبی بیان داشت: دولت به عنوان محور اجرای این بحث باید تلاش کند که 
همه اجزای حاکمیت، قوای سه گانه و دستگاه های مرتبط را پای کار آورده و 
همه ظرفیت هایی که در محل استقرار شهر جدید باید داشته باشیم را در نظر 
بگیرد.رئیس سابق سازمان نظام مهندسی ساختمان تصریح کرد: در این مسیر 
کلیدی ترین نکته اجماع همه ارکان ها و اتفاق نظر آنان بر این مساله است.وی 
ادامه  داد: نکته دوم، اینکه این مهم یک کار بخشی نیست و این طور نیست که 
وزارت کشور یا وزارت راه و شهرسازی به تنهایی بخواهد بار را به دوش بکشد، 
بلکه نیازمند تشکیل یک کارگروه ملی است؛ کارگروهی که در آن همه ارکان 
تصمیم گیر و تصمیم ساز ذی مدخل حضور داشته باشند، در عین حال باید یک 
کارگروه کوچک و چابک باشــد و بتواند بخش های دیگر حاکمیت را به انجام 

این مهم دعوت کند.
رجبی خاطرنشــان  کرد: فراموش نکنیم یک تصمیم نسبتاً خوب را خوب 

اجرا کردن، بهتر از این اســت که یک تصمیم خیلی خوب را بد اجرا کنیم. بر 
این اســاس باید از لحاظ نظری و همچنین جمع بندی نقاط مثبت و منفی و 
مزیت های نسبی منطقه یا مناطق مد نظر به جمع بندی برسیم و راهکارها را 

در یک فرایند کاملًا شفاف و معقول تدوین کنیم.
وی اضافه  کرد: پس از حصول اتفاق نظر، باید در وهله نخســت به مطالعه 
وضعیت موجود آن مکان جدید پرداخته و در مرحله بعد به ایجاد سازوکارهای 
اداری، سیاسی، لجستیک و فراهم کردن عدّه و عُدّه مناسب برای ورود به این 

مکان بپردازیم.
نماینده ســابق شــیراز در مجلس اظهار داشــت: پس از آن تدوین برنامه 
زمان بندی شــده مشخص و همچنین تشکیل کارگروه چابک ذی نفوذ و موثر 

به این منظور لازم است.

 تهران را با مشکلات آن رها نکنیم
وی گفت: در صورتی که این ساز و کار بتواند دست کم فعالیت های سیاسی 
پایتخت را به مکان جدید منتقل کند، به طور قطع فشار از تهران برداشته خواهد 
شد؛ با این حال، این موضوع رافع مسئولیت مدیران شهری و ملی درخصوص 
رفع معضلات کلان شهر تهران و بی تفاوتی نسبت به آن نیست، چرا که موضوع 
انتقال پایتخت یک فرایند چند ساله خواهد بود و در آن چند سال باید برای 

کاهش وضعیت نامطلوب در تهران برنامه داشته باشیم.
رجبی ادامه داد: در این راستا باید به ارائه راهکارهایی برای مقابله با آلودگی 
هوای تهران، گســترش بی رویه شهر، فرونشست قسمت هایی از شهر، کاهش 

خطرات ناشی از گسل های تهران و ... از سوی مدیران شهری و ملی پرداخته 
شود و با قدرت به کار خود ادامه دهند. در عین حال به موازات آن در قالب برنامه 
چند ساله انتقال پایتخت به انجام کار علمی، برنامه ریزی و سازماندهی پرداخت.

وی با اشاره به مطرح شدن اسامی همچون منطقه مکران برای انتقال پایتخت، 
گفت: فارغ از نام ها و مناطق، هر کجا که قرار است این انتقال و استقرار پایتخت 
جدید اتفاق بیفتد، باید به لحاظ زیرساختی آماده باشد. همچنین از لحاظ امنیتی 

و استراتژیکی باید توسط مراجع ذی صلاح تایید شود.
رئیس سابق سازمان نظام مهندسی ساختمان خاطرنشان کرد: اینکه منطقه 
مکران ظرفیت توسعه بالایی دارد الزاماً به معنای این نیست که بخواهیم پایتخت 
را به آن منطقه منتقل کنیم.روز دوشنبه )۱۷ دی ماه( معاون اول رئیس جمهور 
در جلسه شورای عالی روابط خارجی با طرح موضوع انتقال پایتخت، اظهار کرد: 
در ۳0 ســال گذشــته این موضوع مطرح بوده است اما امروز بحث ساماندهی 
مرکز سیاسی به صورت جدی مطرح است و اگر به این نتیجه برسیم به دلیل 
محدودیت هایی که در ارایه خدمات به مردم تهران با آن مواجه هستیم، یکی از 
نقاطی که به صورت جدی مطرح است، »مکران« است.»محمدرضا عارف« افزود: 
این منطقه جای مناسبی است و محدودیتی هم ندارد. مراکز دیگری هم برای 
انتقال پایتخت در گذشته مطرح بود اما هر کدام محدودیت های خاص خود را 
داشتند مثلا مشکل تامین آب داشتند یا گرفتار سایر مسائل حاشیه ای بودند.

همچنین سه شنبه گذشته )۱۸ دی ماه( سخنگوی دولت در نشست خبری 
در پاسخ به سوالی درباره انتقال پایتخت از تهران، اظهار داشت: موضوع انتقال 
پایتخت موضوع جدیدی نیســت بلکه بیش از ســه دهه است راجع به انتقال 
پایتخت صحبت می شــود. ظرفیت های زیستی هر منطقه نشان می دهد که تا 
چه میزان برای گسترش فعالیت ها ظرفیت دارد. درباره استان تهران نگرانی هایی 

از منظر ظرفیت های زیستی مثل آب وجود دارد.
مهاجرانی افزود: در هر حال »مکران« به عنوان یکی از گزینه ها مطرح است. 
دو شورا تشکیل شده است، یک شورایی که مشکلات پایتخت را رصد می کند، 
یکی از موضوعاتی که مطرح است این است که ظرفیت های بالایی در منطقه 
مکران وجود دارد. تلاش می کنیم که دانشگاهیان، نخبگان و خبرگانی که در 
این زمینه اعم از نیروهای مهندســی یا جامعه شناســی یا اقتصاددانان کمک 
می گیریم و بتوانیم موضوع را به ســمتی ببریم که بهترین اثربخشی را داشته 

باشد، اما موضوعی نیست که در دستور کار فوری قرار داشته باشد.

  ناترازی انرژی مانع توسعه صنایع شده است 
عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه وضعیت ناترازی انرژی مانع توسعه صنایع شده است گفت: برخی کشورها هنوز از زغال سنگ استفاده می کنند برای اینکه به سبد انرژی معتقدند اما ما همه چیز را تک محصولی کردیم. 

 مجتبی یوسفی در آیین افتتاح پانزدهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت خوزستان در اهواز با اشاره به هدفگذاری رشد هشت درصدی در پایان برنامه هفتم  توسعه گفت: یکی از پایه های این رشد صنعت نفت و گاز است.
وی با اشاره به مواد ۱۴ و ۱۵ برنامه هفتم در راستای تامین مالی برای توسعه این صنعت گفت: تا پایان برنامه هفتم باید به تولید ۴.۵ میلیون بشکه نفت برسیم.

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون به پیش بینی سرمایه گذاری ۱0 میلیارد دلاری طی پنج سال در صنعت نفت و گاز اشاره کرد و گفت: سرمایه گذاری در این زمینه منجر به رشد اقتصادی و کارآمد شدن شرکت ها می شود.
یوسفی با بیان اینکه حدود ۱۶0 هزار نفر در وزارت نفت شاغل هستند توضیح داد: از این تعداد ۱۴0 هزار نفر رسمی نیستند و لازم  است که معیشت این افراد که اغلب در دورافتاده ترین نقاط در حال کار هستند مورد توجه قرار گیرد.

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به وجود ۲۳ پتروشیمی در استان با تولید ۱۹.۵ میلیون تن محصول خام  و نیمه خام خاطرنشان کرد: تنها ۳۵0 هزار تن از این  تولید به محصولات نهایی تبدیل می شود.



3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1403/10/23

شماره 2092

  در همایش فصلی مدیران ســتادی و استانی کشور:   بانک 
توسعه تعاون استان گلستان رتبه برترکسب کرد.

   محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش 
روابط عمومی بانک توسعه تعاون گلســتان ؛ با بررسی 
نتایج ارزیابی مجموع شاخص های عملکرد شعب بانک 
توسعه تعاون کشور مدیریت شعب استان گلستان رتبه 
برترراکسب کرد.   در برگزاری همایش فصلی و دومین 
کارگاه آموزشی مدیران ســتادی و استانی بانک توسعه 
تعاون کشور که در 12 و 13دی ماه سال جاری با محوریت 

»مسیر ایجاد و توسعه کسب و کارهای  ماندگار« با حضور میدری وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، سرزعیم سرپرست بانک توسعه تعاون، اعضای هیات مدیره، خانم 
غیاثوند مشاور بانوان، مهدیان مدیر عامل اسبق بانک و جمعی از مدیران ستادی 
و استانی در تهران برگزار گردید. سرپرست با نک توسعه تعاون با اهدای تندیس و 
لوح تقدیر ازحمید رضا ملک مدیر شعب استان گلستان به عنوان مدیریت شعب 
برتردر بین شعب کشور تقدیرکرد. همچنین با بررسی نتایج ارزیابی ها، شعبه مرکزی 
گرگان به عنوان  شعبه منتخب کشور بر مبنای مجموع شاخص های ارزیابی عملکرد 

معرفی و از رئیس شعبه یاد شده با اهدای لوح تقدیرتجلیل گردید.

   ریزش برداری در ۲۲ مقطع
 سیدزاهدین چشمه خاور با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به بارش های 
اخیر در 12 محور استان، نیروهای راهداری با انجام عملیات ریزش برداری در 22 
مقطع، انجام شــد.وی افزود: ۵۶ نفر از نیروهای راهداری با استفاده از ۴1 دستگاه 
ماشین آلات سنگین، در این عملیات مشارکت داشتند.مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای ایلام عنوان کرد: در شبانه روز گذشته پخش 1۰ تن مخلوط ماسه 
و نمک در مسیرهای ارتباطی این استان برای جلوگیری از لغزندگی جاده ها انجام 
شده است.چشمه خاور همچنین از آمادگی کامل تیم های راهداری برای مقابله با 
هرگونه رخداد احتمالی در فصل زمستان خبر داد و از مردم خواست برای اطلاع از 

آخرین وضعیت راه ها با شماره 1۴1 تماس بگیرند.

   رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران؛ سلامت غذایی و کشاورزی ارگانیک اولویت ماست
 مومنی رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران در خصوص کشاورزی ارگانیک در مازندران گفت: در دو سال اخیر کشت برنج به روش »icm« با هدف تولید محصول سالم و ارگانیک را در دستور کار قرار 
دادیم.رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران گفت: کشاورزی ارگانیک یا کشاورزی زیستی گونه ای کشاورزی است که در تولید و فرآوری محصولات آن از کودهای شیمیایی، سموم، هورمون ها و دستکاری های 
ژنتیکی استفاده نشود و همه مراحل تقویت زمین، کاشت، مبارزه با آفات و برداشت با استفاده از نهاده های طبیعی )همچون کود زیستی، کمپوست ها و حشرات( انجام می شود.استان مازندران کانون کشاورزی و تولید 
غذای کشــور اســت و بیش از 3۰ محصول کشــاورزی در بیش از ۴۵۰ هزار هکتار از اراضی این اســتان تولید می شــود که برخی از آن ها هم در کمیّت و هم در کیفیت در کشــور و منطقه منحصربه فرد است و به سایر 
اســتان ها ارســال یا به بازارهای منطقه ای صادر می شــود و برای مراقبت از سلامت غذایی، لازم است کشاورزی ارگانیک کانون توجه مردم و سیاســت گذاری مدیران دولتی به ویژه جهاد کشاورزی باشد. رییس سازمان 
جهاد کشاورزی استان مازندران خاطر نشان کرد: در دو سال اخیر کشت برنج به روش »icm« با هدف تولید محصول سالم و ارگانیک را در دستور کار قرار دادیم که از کود شیمیایی استفاده نمی شود و آفت کش های 
شــیمیایی هم حذف می شــوند.بابک مومنی با تأکید بر  تقویت ســلامت غذایی با کشــاورزی ارگانیک ادامه داد: در سال 1۴۰2 حدود صد و ســی هکتار از اراضی شالیزاری به زیر این روش رفت و در سال 1۴۰3 هم با 
یک جهش بزرگ، کشــت برنج به این روش در ســه هزار هکتار رقم خورد. وی افزود: ما در حوزه اســتفاده از کودهای زیســتی و آلی رویکرد جدی در ســتاد تغذیه وزارت جهاد کشاورزی داریم و در سازمان جهاد کشاورزی استان هم همین 
رویکرد را دنبال می کنیم و برنامه های خوبی هم اجرا کردیم. رییس ســازمان جهاد کشــاورزی مازندران گفت: هفته گذشــته مجموعه های تولیدکننده انواع کودهای زیســتی و آلی را در آمل جمع کردیم و نشســتی با آنان داشتیم تا به جای 

کودهای شیمیایی، از تولیدات آنان در باغ ها استفاده شود.

واکسیناسیون رایگان 75 میلیون راس دام روستایی و عشایری علیه تب برفکی
پایش مشترک استانداری، شرکت گاز و برق از برخی از دستگاههای دولتی 
در ایلام بر اساس مصوبه کارگروه انرژی استان، سرپرست دفتر بازرسی، مدیریت 
عملکرد و امور حقوقی استانداری، مدیرعامل شــرکت گاز و توزیع نیروی برق 
اســتان به صورت ســرزده از برخی دوایر دولتی بازدید کردند. سرپرست دفتر 
بازرسی،مدیریت عملکرد و امور حقوقی اســتانداری ایلام در این بازدید گفت: 
ادارات موظف به پایش دقیق مصارف خود هســتند باید نسبت به کنترل دمای 
داخلی اقدام کنند و این آمار روزانه باید به کارگروه انرژی استانداری ایلام ارائه 
شود.  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز اســتان ایلام ؛ سعیدرضا کریمیان با 
اشــاره به اینکه صرفه جویی از گاز و برق  بعنوان ســرمایه ملی وظیفه تک تک 
مسئولان اســت و باید در صورت مصرف غیر استاندارد پاســخگو باشند، افزود: 
گروه های پایش شرکت گاز  و برق در صورت مشاهده عدم رعایت ادارات نسبت 
به قطع گاز و برق این اماکن اقدام کنند.  وی بر صرفه جویی در مصرف انرژی در 
سطح ادارات استان تأکید کرد و اظهار داشــت: همچنانکه مشترکین صرفه جو 

تشویق می شوند می بایست دستگاههایی که نسبت به رعایت الگوی مصرف گاز 
و برق اقدام نمی کنند نیز قطع گردد. سرپرست دفتر بازرسی،مدیریت عملکرد و 
امور حقوقی استانداری ایلام تصریح کرد: ایجاد گشت های مشترک گام بزرگی 
در جهت تحقق اهداف ملی و استانی در زمینه صرفه جویی و مدیریت انرژی است. 
همچنین مدیرعامل شرکت گاز اســتان ایلام گفت: در این پایش از سرپرستی 
بانک ملت، آب و فاضلاب استان، شرکت پخش فرآورده های نفتی و ثبت احوال 
بازدید بعمل آمد که برخی از این ادارات نســبت به رعایت الگوی مصرف انرژی 
اقدام نموده و برخی نیز تذکرات لازم داده شــد. محمود کشــاورز با بیان اینکه 
سرپرستی بانک ملت استان نســبت به رعایت الگوی مصرف انرژی از جمله گاز 
و برق اقدام نکرده بود، اظهار داشــت: از سوی گشت مشــترک تذکرات لازم به 
مسئولان مربوطه داده شد که در صورت تکرار عدم رعایت الگوی مصرف ،گاز و 
برق آن قطع خواهد شد. مدیرعامل شــرکت گاز استان با اشاره به اینکه شرکت 
آبفای استان نسبت به رعایت نسبی مصرف انرژی اقدام نموده بود، تصریح کرد: 

انتظار می رود که این شرکت نسبت به رعایت الگوی مصرف انرژی اقدام کند تا 
سایر هموطنان بتوانند از این نعمت خدادادی استفاده کنند. کشاورز با بیان اینکه 
شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام و ثبت احوال استان نسبت رعایت 
الگوی مصرف انرژی در حد استاندارد بود که قابل تقدیر و قدردانی است، تصریح 
کرد: گروه های پایش شرکت گاز اســتان به صورت روزانه از ادارات بازدید می 
کنند و در صورت رعایت نکردن الگو مصرف گاز این دستگاهها قطع خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان گفت: هدف از برگزاری این گشت ها آگاهی 
بخشی به مسئولان ادارات نسبت به ضرورت مصرف بهینه انرژی و تشویق آنها به 
رعایت الگوهای استاندارد در این زمینه بوده است. کشاورز افزود: در جریان این 
گشت مشترک دمای داخل و مکان های عمومی ادارات توسط کارشناسان مورد 
بررسی قرار خواهد گرفت و به مســئولان این ادارات توصیه می شود که دمای 
داخلی فضاهای اداری خود را بین 1٨ تا 2۰ درجه سانتیگراد و دما در مکان های 

عمومی 1٨ درجه سانتیگراد حفظ شود.

پویش کاهش دو درجه کمتر، گامی مؤثر در تأمین انرژی پایدار زمستانی
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان، با توجه به موج جدید سامانه بارشی 
و کاهش ٨ تا 12 درجه ای دما، رعایت الگوی مصرف و پویش کاهش حداقل دو 
درجه کمتر را گامی موثر در تامین انرژی پایدار زمستانی دانست.به گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری در برنامه هشت بهشت سیمای 
مرکز استان با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: خوشبختانه امسال تمامی مجموعه 
ها با آمادگی کامل و حداکثر ظرفیت در بخش تولیــد، پالایش، انتقال و توزیع 
گاز طبیعی به صورت شــبانه روزی جهت پایداری جریان گاز تلاش می کنند 
ولی به دلیل افزایش تقاضا به ویژه در بخش خانگی و تجاری تمرکز و اولویت به 
بخش خانگی اختصاص یافته است.وی در ادامه به بیان راهکارهای مصرف بهینه 
گاز طبیعی پرداخت و اســتفاده از لباس گرم در محیط منزل و اداره، استفاده از 
پرده های ضخیم، بستن دریچه کولر با پوشــش ضخیم، مصرف کمتر آب گرم، 
بستن شیر رادیاتور و خاموش کردن بخاری در اتاق های کم رفت و آمد، استفاده 
حداکثری از نور و گرمای خورشید در طول روز، قرارندادن وسایل بر روی رادیاتور 
و یا بخاری جهت انتقال بهتر گرما، رعایت دمای آسایش 1٨ تا 21 درجه، تنظیم 

درجه پکیج،موتورخانــه و آبگرمکن مخزنی بروی حداقل درجــه و قرارندادن 
ظروف کوچک روی شعله بزرگ اجاق گاز را گامی موثر در کاهش مصرف بهینه 
گاز طبیعی دانست. عسکری افزود: هر 2 درجه کاهش مصرف حداقل ۵۰ میلیون 
مترمکعب معادل 2 فاز پارس جنوبی صرفه جویی در مصرف گاز و کاهش گاز بها 
شده و در جلوگیری از قطع برق، افت فشــار گاز و کاهش آلودگی هوا و استمرار 

چرخ صنعت بسیار موثر است. 
وی با تاکید بر اینکه صرفه جویی هر خانواده در مصرف گاز طبیعی به معنای 
افزایش سهم گازرسانی به دیگر مناطق کشور اســت، خاطرنشان کرد: همه ما 
می توانیم با تغییرات کوچک در ســبک زندگی، از بــروز بحران های احتمالی 
جلوگیری کنیم و در کاهش آلودگی هوا نیز ســهیم باشیم. مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان از شهروندان خواست تا با شرکت در پویش کاهش دو درجه 
کمتر و دعوت دیگران به پیوستن این پویش این شرکت را در تامین پایدار جریان 
گاز طبیعی یاری کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: هدف از برگزاری این 
گشت ها آگاهی بخشی به مسئولان ادارات نسبت به ضرورت مصرف بهینه انرژی 
و تشویق آنها به رعایت الگوهای استاندارد در این زمینه بوده است. کشاورز افزود: 
در جریان این گشت مشــترک دمای داخل و مکان های عمومی ادارات توسط 
کارشناسان مورد بررسی قرار خواهد گرفت و به مسئولان این ادارات توصیه می 
شود که دمای داخلی فضاهای اداری خود را بین 1٨ تا 2۰ درجه سانتیگراد و دما 

در مکان های عمومی 1٨ درجه سانتیگراد حفظ شود.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی معاونت سیاسی امنیتی استانداری گلستان ؛ دکتر »محمد حمیدی« در دیدار با اعضای ستاد مردمی دکتر پزشکیان در شهرستان گنبد 
کاووس اظهار داشت:گنبد شهرستانی بزرگ با ظرفیت های بسیار زیاد است و تنوع قومیتی این شهرستان یکی از این ظرفیت هایی است که باید روی آن کار شود

وی در ادامه افزود ؛ فرمانداری باید سکان این شهرستان را بدست بگیرد که این ظرفیت ها را بشناسد و آنقدر اشرافیت داشته باشد که بتواند تصمیمات درست بگیرد و قدرت و جسارت لازم را برای اجرایی 
کردن تصمیمات درست داشته باشد.حمیدی ادامه داد؛ گاهی مشکل مدیران این است که در اجرای تصمیمات درست، درگیر ملاحظه کاری و مصلحت اندیشی های نابجا میشوند که مانع از عملی ساختن آن 
تصمیمات صحیح می شود.وی افزود ؛ سیاسیت ها و تفکراتی که با دولت وفاق ملی دکتر پزشکیان حاکم شده است، بروزتر بوده و تعاملات بیشتری با لایه های مختلف اجتماع دارد، لذا در انتصابات تمام تلاش 
خود را خواهیم کرد که مدیران لایق متخصص و همسو با این تفکر منتصب شوندمعاون استاندار گلستان ادامه داد، گنبد شهرستانی است که یک چهارم از مساحت استان را به خود اختصاص داده و جمعیت 
کثیری از استان را شامل می شود و بخشی از مناطق محروم استان در این شهرستان واقع شده است لذا باید بهترین و بیشترین کار را برای گنبد انجام دهیم و قطعاً نیاز به همراهی و همدلی ومساعت شما داریم

گفتنی است: اعضای ستاد مردمی دکتر پزشکیان در شهرستان گنبد کاووس در این دیدار، انتصاب دکتر »محمدحمیدی« را به سمت سرپرستی معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان 
تبریک گفتند

  سیاست ها و تفکرات دولت وفاق ملی بروزتر و تعاملات بیشتری با لایه های مختلف اجتماع دارد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه وراث خانم حفصه شریعت پناه بشماره ملی 2٨٨۹1۰۴۰٨۷ به استناد 2 برگ 
استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک فقره سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است. سند مالکیت دفترچه ای سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۰۵ متر مربع به شماره پلاک 1۴۰٨ فرعی از 
2۶ اصلی واقع در پیرانشهر  خیابان آزادی غربی کوچه مسجد امام شافعی بخش 22 ارومیه 
که متعلق به نامبرده می باشد. به علت سهل انگاری مفقود گردیده است که با بررسی پرونده 
ثبتی معلوم شد سند مالکیت دفترچه ای سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق بشماره 
چایی 1٨۰۷۶۶ و ذیل ثبت 2۵۹۶ شماره صفحه 1۴۴ و دفتر جلد 21 بنام نامبرده ثبت و 
صادر گردیده است. پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 12۰ آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد؛ بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
 شناسه ارشاد: 1٨۶3۰2۰               تاریخ انتشار:روز یکشنبه مورخ1۴۰3/1۰/23

حبیب الهامی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1۴۰3۶۰3۰۹۰۰1۰۰۷۹۶۰ مورخ 1۴۰3/1۰/۰2 کلاســه 
1۴۰311۴۴۰۹۰۰1۰۰۰۶۴۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل میرزائی به شناسنامه شماره 
11 کدملی ۴323۹۴2۹23 صادره قزوین فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 2٨3/۰۷ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۵3 اصلی واقع در اراضی روستای 
الولک قزوین بخش 1۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهدشد.
 شناسه ارشاد: 1٨۶2۹۷3    

تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰3/1۰/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰3/11/1۰
شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک تحصیلی اینجانب وحید پیله وری فرزند اکبر به شــماره ملی  
3875904400صادره از همدان در مقطع کارشناسی رشته برق صادره 
از واحد دانشگاهی همدان شماره سریال ۲393465مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد همدان به نشــانی همدان بلوار پرفسور موسیوند  

ارسال نماید.
تاریخ چاپ: ۱403/۱0/09    و    ۱403/۱0/۲3   و ۱403/۱۱/07

 میدان داری شهرداری یزد برای کاهش قیمت میوه

الهه بهمن آبادی-یزد| سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری یزد با اشاره به اقدامات شهرداری یزد 
در راستای کاهش قیمت میوه در شهر یزد گفت: مطابق قانون یکی از حوزه هایی که شهرداری ها می توانند به آن ورود کنند حوزه تنظیم گری و 
مداخله در بازار به جهت بهبود معیشت خانواده ها است که در برخی استان ها با تلاش بیش تر و در برخی استان ها متناسب بوم استان، با تلاش 

کم تری انجام شده است.

ویژه ای به شهروندان یزدی عرضه شــود. پاکدل خاطر نشان ساخت : شرایط ویژه 
عرضه اقلام در این میادین شــامل عرضه کالا باقیمت عمده است بدین صورت که 
کالا به صورت خرده فروشــی و با اعمال تخفیفات ویژه برای شــهروندان به فروش 
می رسد که این اتفاق با رایزنی شــهرداری با تولیدکنندگان داخل و خارج از استان 

امکان پذیر است. 
وی با اشاره به هدف ایجاد شبکه میادین میوه و تره بار در استان یزد گفت : هدف 
اصلی این پروژه ایجاد یک شــبکه تخصصی برای تنظیم بازار در سطح شهرستان 
یزد است که در مراحل بعدی امکان گسترش آن به سایر نقاط استان نیز وجود دارد 
که علاوه بر این برنامه هایی برای ایجاد سامانه های الکترونیکی و خرید اینترنتی در 
نظر گرفته شده است تا دسترســی مردم به کالاها تسهیل شود.  سرپرست سازمان 
ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری یزد عنوان کرد: همچنین با 
اجرای این طرح و احداث یک بستر نرم افزاری واحد تلاش می شود تا اقلام و قیمت ها 
کنترل و هرزمان که بازار در یکی از اقلام مثلًا گوشــت قرمز و... دچار نوســان شد 
این شــبکه تنظیم بازار بتواند با مداخلات خود با کم ترین قیمت، کالای مورد نیاز 
مردم را تأمین کند. وی گفت: همچنان در تلاش هســتیم تا دسترسی عموم مردم 
به این شبکه با بهترین شکل انجام شود و با نگاه محله محوری و تمرکز بر روی مراکز 
مختلف شــهری پراکندگی مطلوبی برای شــبکه های میادین تنظیم بازار در شهر 
یزد برای دسترسی آسان تر شهروندان داشته باشیم. پاکدل اضافه کرد : یکی دیگر 
از برنامه های این پروژه استفاده از ظرفیت ســامانه یزد من و فعال کردن کارت های 
شهروندی و اعتباری برای شهروندان یزدی و ایجاد بستر شبکه های فروش اینترنتی 
است. سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری یزد 
افزود: همچنین در حوزه های مختلف با استفاده از ظرفیت تمام افراد توانمند چه در 
داخل و چه در خارج از استان برای مدیریت بازار استفاده خواهد شد. وی گفت: این 
طرح به صورت مرحله ای اجرا خواهد شد که در فاز اول آن سه نقطه از شهر برای افتتاح 
فروشگاه های تنظیم بازار تا پایان ســال 1۴۰3 هدف گذاری شده است. وی افزود : 
با مداخله شــهرداری در تأمین و واردکردن کالا تأثیر عمیقی در گروه های کالایی 
مختلف خواهد گذاشت که به عنوان نمونه اجرای این پروژه در بازار میوه حداقل بین 
3۰ تا ۴۰ درصد کاهش قیمت در مراکز نسبت به سطح شــهر ایجاد می کند که با 
این کاهش، قیمت عمومی میوه در سطح شهر نیز می تواند تحت الشعاع قرار بگیرد.

محمد رضا پاکدل گفت : در راســتای اجرای طرحی با هدف بهبود وضعیت معیشت مردم در شهر یزد با مداخله جدی ســازمان های ذی ربط از جمله 
شهرداری، پروژه ای تحت عنوان شبکه میادین تنظیم بازار در شهر یزد کلید خورده که این پروژه را می توان راه حلی ریشه ای برای بهبود معیشت و کنترل 
قیمت اقلامی همچون میوه در استان یزد باشد  وی افزود : گام های اولیه این پروژه در ماه های اخیر برداشته شده و در این پروژه قرار است مراکزی با طراحی، 
فضا و دکوراتیو کاملًا یکسان در چهار گروه کالایی میوه و تره بار، لبنیات، غلات و حبوبات و به طور کلی ۵۰ قلم کالای تخصصی، اساسی و پرمصرف با شرایط 
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۱00۱۱00۱
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو مشکی-متالیک و مدل وسیله نقلیه 1۴۰1 و شماره 
 12۵K۰۰2۶۵۵۹ و شماره موتور NAANA1۵E۶NK٨۴۵3۶۹ پلاک 3٨ایران12۶ج۵۷ و شماره شاســی
و نام صاحب سند رضا جهان بانی کندری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رضا جهانی بانی کندری فرزند قاسم در 

تاریخ  1۴۰3/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱03۱۱03۱
گواهینامه پایه یکم به شماره ملی 3۹۶۰٨223۹1به نام عبدالحسین کلهری فرزند محمدقلی در تاریخ 1۴۰3/۹/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه وچند قطعه عکس و کارت ماینه فنی  به شــماره ملی 3۹۶11٨۴۷12به نام محمد احمدوند فرزند 
نورمحمد در تاریخ  1۴۰3/1۰/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱064۱064

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 1۴22۵۹۴3 و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
13٨۴ و شماره پلاک ۶1ن۷۵3ایران ٨۷ و شماره شاســی 1۴22۵۹۴3 و شماره موتور 12۴٨۴۰۷2۷2٨ و نام 
صاحب سند یاشار میرزائی  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام یاشار میرزائی فرزند  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۴2٨3۵2۵۹٨۷ و نام خودرو وانت  و رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله نقلیه 

13٨٨ و شــماره پلاک 31ب۴2۷ ایران ٨۷ و شماره شاســی NAAA۴۶AA3۹G۰۶232۵ و شماره موتور 
11۴٨۷۰۹۵3۴۴ و نام صاحب سند صیاد الله باباخانی  و نوع وســیله نقلیه وانت به نام صیاد الله بابا خانی فرزند 

حسینعلی  در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵3۹۰۰۴۵٨1۵به نام کامران بهرامی فرزند فضائیل در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۴2۷۰٨۹۴2۹۶ و گواهینامه  به شــماره ۴2۷۰٨۹۴2۹۶ و کارت ملی به شماره 
۴2۷۰٨۹۴1۹۶به نام احسان واسعی فرزند عبدالله و کارت ماشین و کارت سوخت له نام احسان واسعی با کد ملی 

۴2۷۰٨۹۴2۹۶  در تاریخ  1۴۰3/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴2٨3121۰۰2به نام صغری آدینه لو فرزند نادر علی  در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴2٨۵٨1۵۹23 و کارت ملی به شماره ۴2٨۵٨1۵۹23 و گواهینامه  به شماره به نام سمیه 
عباسی فرزند  در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴2٨۵٨٨12۹2 و کارت ملی به شماره ۴2٨۵٨٨12۹2به نام زهرا حسن لو فرزند زهرا  در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2٨۴۵۶۴٨٨۹به نام رباب رحمانی فرزند خلیل در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۹3۹۴۶۴1۰3به نام پرویز غلامی فرزند جعفر  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز به شماره ۶1۴۹۷۵۷۹1۹و شماره شاسی s1۴122٨۶۰۴۵۷۴۷و شماره موتور 1٨۷2۹۶۴ و شماره 
پلاک ۷۴ب۷3۶ ایران ٨۷ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ناهید اجلی فرزند علی مفقود گردیده است 

 
۱066۱066

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰1۶٨۶۵2 و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک ایران 2۰ - ۷۷۹ ی ۹3 و کارت بانکی 
ملت و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 2۰ - ۷۷۹ ی ۹3به نام سارا ابراهیمی فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/۹/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۵3۰۹۶۷۰2۹۷ و کارت بانکی ملــت به نام حســینعلی رمضانی فرزند رضــا در تاریخ 
1۴۰3/1۰/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملت و کارت ملی به شماره 22۵۹1۵٨13۷به نام زهره رجبی فرزند رمضان در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۹1۶۶۹۹٨1به نام علی نیک نسب فرزند هادی در تاریخ 1۴۰3/۷/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰2۰۷۴1۰به نام امیرحسین شاهی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱50۱۱50
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شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی ۰۰۵۴۵۹۷1۹۶به نام مریم مثنوی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1۴۰3/1۰/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱85۱۱85

کارت ملی به شماره ملی ۰۰223٨123۶به نام محمدحســین صحراگرد فرزند غلامرضا در تاریخ 1۴۰3/۴/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱50۲۱50۲

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 13٨٨ و شماره 
پلاک ۹3 ایران/ ٨23 ص ۹۴ و شماره شاســی S1۴222٨٨1۰2۴۴۴ و شماره موتور 3۰۵۹2٨2 و نام صاحب 
سند باران محمدجانی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام باران محمدجانی فرزند دانیال در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 23۰1۵۶۵۵۹۹به نام مریم فرمانی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دو به شماره ۷12۹۰۴۶۵٨۴۹به نام فرهاد روستا فرزند  در تاریخ 1۴۰3/۹/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱504۱504

کارت وسیله نقلیه به  نام خودرو پاترول و رنگ خودرو کرم و مدل وسیله نقلیه 13۶۶ و شماره پلاک ۷3ایران2٨2ق31 
و شماره شاسی ۶۰۰٨۰۴ و شماره موتور ۵۹٨31۴ و نام صاحب سند  اردشیر خجسته و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 

اردشیر خجسته فرزند  در تاریخ 1۴۰3/1۰/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   به نام زهرا آب مال فرزند ارسلان در تاریخ 1۴۰3/٨/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴22۰۶۴2۰۶۴و کارت دانشجویی و کارت بلوبانک و کارت بانک ملی به نام کوثر کرمی برزآباد 
فرزند حسین در تاریخ 1۴۰3/1۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22٨۴33312۵ و کارت ملی به شــماره 22٨۴33312۵به نام سارینا توکلی فرزند علی در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2۰۴به نام منصور عشقی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹۵۷۹۴۹۶1به نام فرهاد آریاوند فرزند عزیز در تاریخ 1۴۰3/1۰/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 1۰۷ و کارت ملی به شــماره ۵۷۵۹۶1۵۰۷۶به نام بتول انالویی فرزنــد اکبر در تاریخ 
1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 113۰1۷۵۷31 و کارت ملی به شــماره 113۰1۷۵۷31به نام فرامرز پناهی فرزند رضا در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1۷۴به نام مریم پناهی فرزند حسین  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶٨۹۰1۹۶۵۷به نام افسانه سعیدفر فرزند گل محمد در تاریخ 1۴۰3/٨/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۴۷113٨1۹۵به نام ناصر باستانی فرزند محمد رضا در تاریخ 1۴۰3/1۰/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو سفید_ روغنی و مدل وسیله نقلیه 1۴۰1 و شماره 
 1٨۷B۰122٨۰و شماره موتور ٨ NAAR۰3FE3NJ21٨2۴۵ پلاک ۶3 ایران 3۶۹ن 3۴ و شماره شاسی
و نام صاحب سند رسول مرادی و نوع وسیله نقلیه سواری_ هاچ بکبه نام رســول مرادی فرزند نصراله در تاریخ 

1۴۰2/12/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1۷۴به نام مریم پناهی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
۱7۱۱74۲۱7۱۱74۲

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRVC۶٨W۹3XM۰2٨۹۹1 و نام خودرو تراکتور-کشاورزی 
سیستم فرگوسن و تیپ MF2٨۵ رنگ خودرو قرمز  و مدل13۶٨ و شماره پلاک ۵1ک1۴۴ ایران ۵۹ و شماره 
شاســی ۰2٨۹۹1 و شــماره موتور LFW1٨۹۴S و نام صاحب ســند حمید تولی فرزند محمدعلی در تاریخ 

1۴۰3/٨/1۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱7۱496۱۱۲۱7۱496۱۱۲
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک ٨3س22۷ایران ۶۹ و 
شماره شاسی nazpli۴۰tbm2112۵۰ و شماره موتور ۵۰32۹۵ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو ابی  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ٨3س22۷ایران ۶۹ و 
شماره شاسی nazpl1۴۰tbm2112۵۰ و شماره موتور ۵۰32۹۵ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام کنیز 

محمودی اول فرزند  در تاریخ 1۴۰3/۹/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱866۱866
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 13۹۵ و شماره پلاک 
12ایران۴۹۹ج۷۹ و شماره شاسی NAS۴121۰۰G12۰۶۰۴۷ و شماره موتور ۵۵3۰۵۷3 و نام صاحب سند 
معصومه توکلی صبور و نوع وسیله نقلیه پرایدبه نام معصومه توکلی صبور فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/1٨ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۲0۱3۲0۱3
کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره ۴۶۰۰۰۶۹۷۰۶به نام اشکان خالقی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹1٨۰۰۰٨٨به نام مریم افشــاری فرزند نصرالله در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 333۰1۴۴۷۶۹به نام علی حاتمی فرزند خســرو در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۱4۲0۱4

کارت ملی به شماره 3۴1۰3۵۰۰۴۷به نام علی ناصری فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٨٨۰23۶۶۹1به نام اعظم کوهی فرزند نورعلی در تاریخ 1۴۰3/۹/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲048۲048

کارت وســیله نقلیه بــه شــماره IRFC۹۷1V3RM۶13۰۴۰ و نام خودرو رنــوAT+TONDAR۹۰ و 
رنگ خودرو مشکی متالیک  و مدل وســیله نقلیه 13۹۷ و شــماره پلاک ٨٨ ایران ٨۷2 و ۶1 و شماره شاسی 
NAALSRBYWJA۶13۰۴۰ و شماره موتور 1۰۰۰1۷٨2۷RR1۰۰11۹ و نام صاحب سند خالق یوسفی 
بچه میر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام خالق یوسفی بجه میر فرزند رضاقلی در تاریخ 1۴۰3/۴/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1۴۹۰۴۶3۴1۰به نام حامد مردانی فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1/1۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1۴۹۰۶۴2۹۵1به نام حدیث خدایی فرزند هوشنگ در تاریخ 1۴۰3/1/1۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲065۲065

کارت ملی به شماره 3۹۹1۷3۷۰۶1به نام سیدامراه حسینی فرزند سیدحسن در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت ماشین به شماره ۴۶۰۹۹1۰۷۶۴به نام مهدی کاظمی فرزند بهمن 
در تاریخ  1۴۰3/1۰/٨مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۲067۲067
شناسنامه به شماره۵٨1۶ به شماره ملی۰۰۶۶2۷۴٨۶۹به نام سحر اسدی فرزند وهاب در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1۵3۰3۴32۰٨به نام سمیه کریمی فرزند محمد حســین در تاریخ 1۴۰3/۹/2۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲084۲084

کارت ملی به شــماره ۰۰٨13۵۰1۴۷به نام مهدی شبیه الالهی فرزند محســن  در تاریخ 1۴۰2/12/۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۵۹٨۵۶٨۷۷به نام لیدا عباسی فرزند محمد  در تاریخ  1۴۰3/1۰/٨مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۴۰2۶٨۰به نام ســیدمحمدرضا طاهری فرزند یداله در تاریخ 1۴۰3/1۰/1٨ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲087۲087

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC٨۹1V۵TQ۴3٨۴۷۶ و نام خودروپراید  و رنگ خودرونقره ای متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 13٨۹ و شماره پلاک٨۹م۵۶۵ایران۷٨  و شــماره شاسیS1۴122٨۹۴3٨۴۷۶  و شماره 
موتور33۶٨2۶٨  و   و نوع وسیله نقلیه ســواری  و بیمه نامه خودرو     به نام صاحب سند گلناز عیوض پورو کارت 
سوخت به شماره پلاک٨۹م۵۶۵ایران۷٨ وگواهینامه به شماره ملی ۶۶۶۰1۷٨۹۷1به نام سعید اسدی فرزند الله 

یار در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۲090۲090
شناسنامه به شماره 2۰۶به نام زهرا احتشام خسرو شاهی فرزند محمد  در تاریخ  1۴۰۰/2/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 12۷2٨۵۴۰3۵به نام مهتاب دهقان کلیشادی فرزند حمید رضا  در تاریخ 1۴۰3/۶/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۷33۶2۵2به نام آزاده ابوالقاسمی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱0۲۱۱0

کارت ملی به شماره ۵۴۵۰۰332٨1به نام احد مهدیلوقرجه قیائی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1۴۰3/1۰/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2٨1۹۷٨۹۰۹به نام سیدهادی موسوی فرزند ســیدعلی در تاریخ 1۴۰3/٨/1۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶۵1231۷۵3به نام هاشمیه مصطفوی فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰1۵۰122۰۴ و گواهینامه سوم به شــماره به نام محمد آشناپسند فرزند علی در تاریخ 
1۴۰3/1۰/1۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۹۴ل٨٨۶ ایران 3٨به نام امین اله محمدی فرزند شکرخدا در تاریخ 1۴۰3/1/2۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴٨۰2۵۶۶1۶به نام محمد رضا علی غنی فرزند پرویز در تاریخ  1۴۰3/۵/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵1۶۹۹3۹۴1٨به نام سمیرا حبیبی چلمه ســرا فرزند فرخ در تاریخ 1۴۰3/۹/2۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام محمد وصال صولت فرزند حسن در تاریخ  1۴۰3/۷/2۰مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۶2ج2٨۴ایران 21 و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند حجت اله آزادی  و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه دوم به 
شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک ۶2ج2٨۴ایران 21 و کارت ملی به شماره ۵۶۶۹٨۰1۹۴۶به نام حجت اله 

ازادی فرزند غلام رضا در تاریخ  1۴۰3/٨/1۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ٨۹ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک ۶3س2۴۹ایران۵۵ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند حسن حسن پور نوتاش  و نوع وسیله 
نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۶3س2۴۹ایران۵۵ و شماره شاسی S1۴122٨۶۰32۷۰۵ و شماره موتور 1٨۵۴٨3۹ و نام صاحب سند حسن 
حسن پور نوتاش  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و سند ملکی به شماره @ و گواهینامه دوم به شماره  و کارت 
نظام وظیفه به شماره  و گذرنامه به شماره به نام حسن حسن پور نوتاش فرزند صمد در تاریخ 1۴۰3/۹/2٨ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۱۱8۲۱۱۱۱8
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا2 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 13۹۵ و شماره پلاک 2٨و۴۶3 
ایران۹۹ و شماره شاسی NAS٨211۰۰G1۰۵۰2۹1 و شماره موتور ٨3۰۰3٨٨/M1۵ و نام صاحب سند 
سروش کتابی و نوع وسیله نقلیه بنزینیبه نام ســروش کتابی فرزند غلامحسین  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۶ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه2 به شماره ۴۰2۶۹٨2۰۶3 و کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سراتو کیا و رنگ خودرو  
و مدل وسیله نقلیه 13۹۶ و شماره پلاک ۷٨ی۹1۷ایران۶۶ و شماره شاسی NAS۶212۰۰H1۰3۵1۵1 و 
شماره موتور G۴KD/HH۵۷٨3۰1 و نام صاحب سند فرشته رحیم و نوع وسیله نقلیه بنزینی و کارت سوخت 
به شماره پلاک ۷٨ی۹1۷ایران۶۶به نام فرشته رحیم فرزند حمداله در تاریخ  1۴۰3/٨/2۴مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵٨۰٨۴٨۴۶۰به نام بهناز ساعی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰3/۶/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۹۹۴۶۵۵2٨ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام سیدجواد موسوی انزهائی فرزند سید 
شجاع الدین در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۹۹۹32٨٨۶به نام کبری ابوحمزه فرزند حسینعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو اریزو ۵ و رنگ خــودرو  و مدل وســیله نقلیه 13۹۵ و شــماره 
پــلاک ۴۵م٨۶۹ایــران22 و شــماره شاســی NAFTCANHXG1۰۰222۶ و شــماره موتــور 
MVME۴G1۵BABG۰۰2۶۰۷ و نام صاحب ســند معصومه مهدیزاده و نوع وســیله نقلیه بنزینیبه نام 

معصومه مهدی زاده فرزند بلال در تاریخ  1۴۰3/1۰/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۲۱۲7۲۱۲۱۲7
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه |IRFC3۰1XETQ۵۰2۴۷۴ و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 13٨۵ و شماره پلاک ۷٨ایران ۷۵2 س ۵٨ و شماره شاسی 112٨۵۰۵۵۹۰۵ و شماره 
موتور 3۰۵۰2۴۷۴ و نام صاحب سند محمود منصوری و نوع وسیله نقلیه پیکان وانت به نام ابوالقاسم منصوری 

فرزند محمود در تاریخ 1۴۰۰/۷/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲30۲۲30۲

کارت ملی هوشمند و کارت موتور به شماره پلاک ۵۹٨ - 111۵۴ و کارت عابربانک ملت ، رسالت به شماره ملی 
212213۴331 به نام اســمعیل قرن آبادی فرزند عبداله در تاریخ 1۴۰3/۷/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک سامان ، مهرایران ، کشاورزی ، ملی ، ملت و دسته چک 
بانک مهرایران به شماره ملی 211۰۶1۰3۹۵ به نام ســکینه قهرمانی فرزند داوود در تاریخ 1۴۰3/٨/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۲735۲3۲735

 
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۹۴1V2AU12۶٨2۵ و نام خودرو سایپا 131SE و رنگ خودرو 
ســفید روغنــی  و مدل وســیله نقلیــه 13۹۴ و شــماره پــلاک ۹۶ایــران ۴۹۴ص۹۷ و شــماره شاســی 
NAS۴111۰۰F112۶٨2۵ و شماره موتور ۵3۵۴32٨  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی جوینی فرزند رضا 

در تاریخ 1۴۰2/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره ۴۵۹1۹۵31۹1به نام مجید ابراهیمیان فرزند حسین  در تاریخ 13۹3/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به ۰۷٨۰۰131٨2به نام علی سامقانی فرزند قاسم در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲507۲507

کارت ملی  به شــماره ۵۴1۹۴۴3۹2۹به نام زلیخا علامیان طالخونچه فرزند باقــر در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 12٨۵۶1۵٨۴۰به نام محمد یوسفی جوزدانی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰3/٨/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۴۶۵۰۴۴۵33۷ وکارت ماشین و  برگ سبز خودرو و نام خودرو پراید 1۴1 و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه ٨٨ و شماره پلاک 3٨ج 1٨۴ ایران  13 و شماره شاسی S1۴٨22٨٨3۰3۴۶۰ و شماره موتور 
31۰۹۰۷۶  به نام حسین کیوانی فرزند قدرت اله در تاریخ 1۴۰3/۵/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲508۲508
کارت ملی به شماره 12٨۰۴11٨۹۹ به نام امیر حسین کاظمی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰3/3/۴مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۹۰2۰۰۷۹3 به نام اشرف امیدی رنانی فرزند یدالله در تاریخ 1۴۰3/۹/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲57۱۲57۱

رسید کارت ملی به شماره 22۹2۵٨2۷۷۵ و گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه لیفان x۵۰ مدل ۹۵ به شماره 
شاسی naksg۴۵2٨gb1۰۷۴۵۷ و شماره موتور lf۴۷۹q2b21۶1۰۹۰3۹1 و شماره پلاک ۹٨ص ۹32 ایران 
۹3 و کارت سوخت به شماره پلاک ۹٨ص ۹32 ایران ۹3 و یک عدد سیم کارت ایرانسل به شماره )٨۰٨1........( به نام 

پری رحیمی رضائی فرزند صفر در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22٨2٨۰۹۴۴۰ و گذرنامه به نام محمد منوچهری بکیانی فرزند کریم در تاریخ 2۰/٨/1۴۰3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت نظام وظیفه  به نام محمد مهدی شکرانه به شــماره ملی 23۰۰۹۵۷1۰٨ فرزند علی در تاریخ 
1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22٨2۵۹1۶۹۰به نام حدیث درویشی فرزند مهرداد در تاریخ  1۴۰3/۴/۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۵۰۰۶۶2۶۶٨به نام فریده مصلائی فرزند عباس در تاریخ 1۴۰3/1۰/٨ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 23۷1۷٨3۵۴۴به نام سید محمد حسینی فرزند سید حسن در تاریخ  1۴۰3/1۰/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه  به شماره 22٨3۰2۴۹۴3به نام ســینا پاکزاد فرزند هدایت وکارت ملی هدایت پاکزاد با کد 
ملی 1٨1۷۰۷1۰1۷نام پدر غلام حسین در تاریخ 1۴۰3/1۰/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲6۱۲9۱3۲6۱۲9۱3

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید SL 131 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 13۹۰ و شماره 
پلاک ۹٨ ایران ۶۷۶ ط 22 و شــماره شاسی S1۴122۹۰۰۰3۰۴۴ و شــماره موتور ۴2۵۰2۵2 و نام صاحب 
سند سلیمان صفری و نوع وســیله نقلیه شخصی و کارت ملی به شــماره ۵3۴۹۹٨٨3۴۴ و کارت نظام وظیفه 
به شــماره ملی ۵3۴۹۹٨٨3۴۴ و کارت گواهینامه پایه به شــماره ۹٨۰11۰۴۵۰۹ و کارت سوخت به شماره 
شاسی  S1۴122۹۰۰۰3۰۴۴ و شــماره موتور ۴2۵۰2۵2 به نام ســلیمان صفری فرزند محمدعلی در تاریخ 

1۴۰3/1۰/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲80۱۲80۱   

کارت ملی به شماره 221٨۴٨2۶3۰به نام بهشته پورسلیمانی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲807۲807

گواهینامه به شــماره ملی 21۶1۶3۰۴۵٨به نام علی اصغر حضرتی فرزند علــی در تاریخ  1۴۰3/۹/2٨مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 21۶1۶٨۹٨۴3به نام ســعید مهدی پور فرزند علیرضا در تاریخ 1۴۰3/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۰۶3٨٨31۷3به نام سیده فاطمهً رضوی گنجی فرزند سید ابراهیم در تاریخ 3۰/٨/1۴۰3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲900۲900

کارت ملی به شماره ۰۰3۹٨۹۰۷1۶به نام زهرا نیاری فرزند غلامرضا در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۹۹13۹۰1۷۴به نام نازیلا مرادی فرزند پرویز در تاریخ  1۴۰3/٨/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰3۶1۶۴3۴٨و کارت سوخت به نام محمدعلی صالح پور فرزند خلیل در تاریخ 1۴۰3/۹/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۰۰٨3۰٨1٨۷۹به نام ابراهیم جباری فرزند محسن در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3٨۷31۵۴۹3۵به نام احمد زرین خامه فرزند اکبر در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور به شــماره پلاک 122 ۹۷3۵3به شــماره ۶3۴۹٨۰1۴۴1به نام رضا رســتمی فرزند 
صیدمحمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مل و کارت اداره به شماره ۴2۴۰۰33۵۹۴به نام سیدحمید محمودی نسب فرزند سیدمحمدجواد در تاریخ 
1۴۰3/۶/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۶2۵2۹131به نام محمدعلی رزاقی جوینانی فرزند ولی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت خودرو  شماره پلاک 3۰ایران۹۵۹ه٨۴ به نام محمد علی جمالی فرزند محمد ابراهیم  در 
تاریخ  1۴۰3/1۰/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 121۰۰٨۰2۵۷و گواهینامه کارت شناسایی نظامی کارت اتکا و حکمت به نام علی محمد 
جمالی فرزند محمد علی در تاریخ  1۴۰3/1۰/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۹۶22۰3۶به نام سیدنصراله تهوری فرزند سیدرضا در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۰۶2۴۷۰۶به نام اکرم علیمردانی فرزند محمدتقی در تاریخ 1۴۰3/٨/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت خودرو  به شماره 2۰ایران ۴3۶ل۶۹وکارت موتور به شــماره 1۴۹   2۴۵۵۵و ته برگ دسته 
چک به نام علی کریوند فرزند محمود در تاریخ 1۴۰3/1۰/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲90۱۲90۱

کارت ملی به شماره ۰۰113۴۹1۷۴به نام زهرا نصیر فرزند مرتضی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.---

کارت ملی به شماره ۰۰٨11۶21٨۹به نام حسین رضاییان اسفندآبادی فرزند علیرضا در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.--

کارت ملی به شماره ۰۰۵2۷۰۶۹۰۷به نام مریم نظری قوزانی فرزند عرب علی در تاریخ 1۴۰3/۷/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴1332۹۹221به نام معصومه فردین فرزند عزیزالله در تاریخ 1۴۰3/۶/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲90۲۲90۲

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷1۹۰۷۴۷به نام افشین تیموری فرزند رحمت اله در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ایثارگری به شماره ۰۰3۷33۷۴۵۹ به نام عباس عطاران فرزند داود در تاریخ 1۴۰3/۶/31 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵۶۰۹۶۵۶3۷۰ به نام ترنم نصرتی ) ربابه( فرزند حسینعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3٨۷22۵۵۶۹1به نام لیلا زائری شریف فرزند عباسعلی در تاریخ 1۴۰2/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت موتور ســیکلت کویر و رنگ  طوسی و مدل وسیله 
نقلیه 1۴۰3 و شماره پلاک ٨۹21۴ ایران 1۵۵  به نام سجاد کارگرقره لر به شماره ۰۰1۴1۵۷2۹2 فرزند رحیم 

در تاریخ  1۴۰3/1۰/٨مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



قرارداد فروش منازل مســکونی 1۰٨ واحدی جی به شــماره 2/13۵1 به تاریخ 1۰/۰۵/13۷۹ به وکالت شماره 
11٨1٨۰ که به تاریخ 13٨1/11/2۴ به نام امیرحسین حسین پور به شماره ملی ۰۰۴٨۴۰۰٨۹۰ فرزند محرمعلی 
در دفترخانه 11٨ تهران انجام شده است و در تاریخ  1۴۰2/۵/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2۶۷٨۵3۴1۹۷به نام کاظم وهابی کلنگستانی فرزند ولی اله در تاریخ 
 1۴۰3/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفه و گواهینامــه پایه ســوم و موتور کارت ســوخت و کارت موتــور و کارت ملی به شــماره 
۰۰23۴۰۰۵۵2به نام فرهاد نعمتی کمازانی فرزند علی اصغر در تاریخ 1۴۰3/1۰/1٨ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  و کارت بانکی به نام عرفان روحانی بخش  به شماره ۰2۵۰۰۹۰۹۴۵ فرزند کامران در تاریخ 
1۴۰3/۴/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۶۹۴۰۵٨ به نام مهدی روزخوش فرزند غلامعلی در تاریخ 1۴۰3/۴/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند تک برگ ملکی به شماره ثبت 3۴2۴ به شماره اصلی 2۴ و شماره فرعی 23۰ حوزه ثبت قرچک به مساحت 
۴۰۰۰۰ متر مربع به نام مرجان اسدیان 1۷۵3۵3۶۵3۷ فرزند اسماعیل در تاریخ 1۴۰3/3/22 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و دو عدد کارت بانک ملی به نام سیدداود طباطبائی به شماره ۰۵۶۹۴311۴1 فرزند سیدصدری در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲903۲903

کارت ملی به شماره ۰۴۵3۴۶123۹به نام حمیدرضا شریفی فرزند محمد سعید  در تاریخ 1۴۰3/1۰/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲909۲909

کارت نظام وظیفه به شماره 3٨۷۵۷۶۹۹۶1 و کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه به نام خودرو پراید  و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 13٨۷ و شماره پلاک ۷٨ ۴۷۴ ه 13و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم  به 
شماره 3٨۷۵۷۶۹۹۶1به نام جواد عباسی فرزند جمشــید علی  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم  به شــماره ۵۷۴۹۷۵٨۷۹۶ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۵۷۴۹۷۵٨۷۹۶ و کارت ملی به شــماره 
۵۷۴۹۷۵٨۷۹۶و کارت ســوخت خــودرو به شــماره ۶2ط۷3۹-21و کارت ســوخت موتور ســیکلت به شــماره 
۵۷۴۹۷۵٨۷۹۶به نام علی درودی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۰2۹۰۹۷٨به نام ســید علی سیدالموســوی اشکذری فرزند ســیدمحمد در تاریخ 
1۴۰3/۴/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 32۵۶3۴۰۴۹۰به نام خسرو سلیمی طاهر آبادی فرزند نقدعلی در تاریخ 1۴۰3/۷/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴1322۰۹۶۷۹ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۴1322۰۹۶۷۹ و کارت ملی به شماره 
۴1322۰۹۶۷۹ و گواهینامه دوم به شــماره ۴1322۰۹۶۷۹و بیمه نامه به شماره 23ه ٨۴۶-21و کارت وسیله 
نقلیه به شماره 23ه ٨۴۶-21و کارت سوخت به شــماره 23ه ٨۴۶-21و جواز اسلحه و کارت های بانکی و کارت 
هوشمند جواز کسب املاک به نام اسمعیل نجاتیان اسمعیل زاده فرزند غلامعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1٨ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۵1۹٨32٨1۰3 و گواهینامه ســوم بــه شــماره ۵1۹٨32٨1۰3و بیمه نامه به 
شماره۴1ل۵۴۷-2۰و کارت ماشین به شماره ۴1ل۵۴۷-2۰به نام سرخانی نوریان کمان فرزند بهمن در تاریخ 

 1۴۰3/1۰/1۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۹321۶٨22۴و کارت های بانکی و کارت بسیج و کارت چند منظوره سامان به نام محمد 
عبادی پور فرزند اله محمد در تاریخ  1۴۰3/1۰/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30۲۱30۲۱

کارت ملی به شــماره ۰۰1321۷12۷به نام ســید امیر سیفی خشــت مسجدی فرزند ســید عباس در تاریخ 
1۴۰3/1۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۰٨111۴1 و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰1۰٨111۴1به نام روزبه غفاری فرزند 
مسعود در تاریخ  1۴۰3/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره ۶۰2۹۷۶٨۴۶٨به نام زهرا عبدالهی فرزند بایرام در تاریخ 1۴۰3/۹/2۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ٨21122۰۷۴۶۶به نام میلاد سلیمانی به شماره ملی۶۰2۰۰2312۵ فرزند محرم 
در تاریخ 1۴۰3/1۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۰3222۹23۶به نام جلیل فرجی فرزند ابوطالب در تاریخ 1۴۰3/1۰/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40۱۱40۱۱

کارت ملی هوشمندبه شــماره ملی3۷2۰۴۷٨۷۶۹به نام دیمن خانی فرزند توفیق در تاریخ 1۴۰3/۵/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
5۱۱۱5۱۱۱

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 
13٨۷ و شماره پلاک 2۹ ل ۴۵3 ایران ۴۶ و شماره شاســی NAAM۰1CA۶۹K۹1۰۴۰٨ و شماره موتور 
12۴٨۷1۴1۰32 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مرتضی قلی زاده فرزند مصطفی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1٨ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

-EF۷ گواهینامه پایه سوم به شــماره 2۵٨۰1۴1۹٨۷ و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به نام خودرو دنا
MT و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 13۹٨ و شــماره پلاک 3۵ ه 3٨2 ایران 3۰ و شــماره شاسی 
NAAW21HU۶KE1۹1۹۹1 و شماره موتور 1۴۷H۰۴٨۵۹2۷ و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به 
شماره 2۵٨۰1۴1۹٨۷به نام مرتضی قلی زاده فرزند مصطفی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1٨ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

550۲550۲
شناسنامه ورسیدکارت ملی  به شماره 2۵٨1۶۴۰۴13به نام حسین نوروززاده فرزند علیرضا در تاریخ 1۴۰3/۹/2۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارتهای بانکی به شماره 2۶۷٨۹3۶۷۷۵به نام حسین چراغی فرزند حاجی گل در تاریخ 1۴۰3/۹/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو و کارهای بانکی  به شماره 2۶3۰11312۴به نام فریبا کریم زاده فرزند کریم اله در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۶۷٨۶۰٨۹۷2به نام خاتون پورقلی ولدی فرزند امیر در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۹۹۹۵۹۹۷1به نام شهناز ســلطانپور فرزند فتح اله در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 2۵٨22۹۰1۹1به نام ســیدمهداد میراکبری سقالکسار فرزند ســیدمحمد در تاریخ 
1۴۰3/1۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره ۶۵3۰۰۷1۴٨به نام محمد علیجانی فرزند علی در تاریخ 
1۴۰3/1۰/1۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای بانکی  به شماره ۶۵3۹۷۹۶۵۶۰به نام لیلا علیجانی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره ملی 2۵۹33112۶۶ و نام خودرو شاهین  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1۴۰3 
  M1۵TC21۰۹۴۵۴ و شماره موتور NAS1112۰۰R1۰۹٨۶32 و شماره پلاک ٨۶ ه ۶2۶ .۴۶ و شماره شاسی
و نوع وسیله نقلیه سواری بنام سیدامیرحسین میری فرزند سیدعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ملی 2۵۹۰٨1۹۰۴٨ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله 
نقلیه 13۹٨ و شــماره پلاک 23 ه ۶۶2 .۴۶ و شــماره شاســی NAS۴311۰۰k1۰۵3۹۰1 و شماره موتور 
M13۶2۶31۶3  و نوع وسیله نقلیه سواری بنام فاطمه کمالی فرزند علی وکارت گواهینامه خودرو به شماره ملی 
2۵٨۰۶3۴2۹۰ بنام سجاد مترصدی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1٨ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560

کارت ملی به شــماره ۵۹1۹٨33٨۷۴به نام محمد تقی قدیمی فرزند محمد حسن در تاریخ 1۴۰3/۶/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 23 با کد ملی۵۹1۹۹۵۰3۰۷به نام رمضانعلــی محمدی فرزند محمــد علی در تاریخ 
1۴۰3/2/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶٨2212۵2۰به نام پرویز صبوریان فرزند حســن در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
556۱556۱

گواهینامه سوم  به شماره ملی ۰۶۷۰1۹۰٨۰2 و کارت ملی به شــماره ملی ۰۶۷۰1۹۰٨۰2به نام رضا احمدی 
فرزند احمدعلی در تاریخ  1۴۰۰/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

2عدد بنچاق مغازه و 2عدد مبایعه نامه مغازه و فتوکپی سند مغازه و اجاره نامه موقوفه به نام جلال ایمانی فرزند 
علی با کد ملی 1۵322۷۵3۰۷ در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 2۰ایران۶۵۷ق٨٨ به نام علی قدیری فرزند فیض اله با کد ملی ۰۴3۹٨3۴2۰1 
در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۹۷٨۶۶1111به نام منیر بختیاری فرزند بابا در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۶2۰۵1۷۰۷۹به نام حانیه خان پوریک فرزند اقبال در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۰۹۰2۵۶۶٨۰به نام ایران مرادی فر فرزند رمضان  در تاریخ  1۴۰3/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۴۶۹۰3۷به نام زهرا کولیوند فرزند شکراله  در تاریخ 1۴۰3/٨/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴۰۹۹1٨1۶1به نام سیدمحمد حسینی فرزند سیدحمزه در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره ۰۰۷۰33۵۶۷2 و کارت سوخت و کارت شناسایی 
وزارت کشور و کارت خبرگزاری پلیس و شناسایی ســتاد مبارزه با مواد مخدر به نام محمد حسین شاه حیدری 

فرزند محمدعلی در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۰۰۰۷1۰2۹٨به نام ناهید خانم نبوی فرزند سیدمحمد کاظم در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
6۱۱۱۱56۱۱۱۱5

سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت کویر 12۵ و رنگ قرمز و مدل 13۹۹ و شماره پلاک ۴۹321/٨۵1 و شماره 
تنه N3CCDDF1۰LMA۰3۰۰3  و شماره موتور ۰12۵N3C2٨۶۴۰۴  و بنام صاحب سند حسین مرمزی 
کد ملی 1۹٨۰۴٨۹3۴3 فرزند مجید و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت در تاریخ 1۴۰2/٨/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

700۱700۱ 

دو عدد کارت بانکی و  گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره ۴۰۶121۹۰۶۵  به نام  حســین حسنوند 
فرزند محمد رضا و دو عدد کارت ســوخت  ۴۰۷12۷۵۶1٨ ب نام محمد رضا حســنوند فرزند میررضادر تاریخ 

 1۴۰3/1۰/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره NAAM31FE۰LK۶12۶23 و نام خــودرو پــژو SLX-TUS ۴۰۵ و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 13۹۹ و شــماره پلاک ۷۴ ط ۵۶1 ایران ۴۷ و شــماره شاســی 
NAAM31FE۰LK۶12۶23 و شــماره موتور 13۹B۰1۷۷٨3۵ و نوع وسیله نقلیه سواری ب نام فاطمه زینی 
وند فرزند فضل اله و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ســوم به شــماره ۹۶۰3۶٨۶۰3۵ و کارت ملی به شــماره 
۴۰۷۰۷٨۷۷۴۷به نام میثم دلفان فرزند حسین در تاریخ  1۴۰3/٨/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2۰۹۹2۶۵1۵به نام سعید حدادی دلاور فرزند اسفندیار در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 3۹۵۰1۴٨۹1۴ و گواهینامــه پایــه دوم   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
IRFC۹۶1V1S۷۷۵۶۵۵٨ و نام خودرو پژو GLX ۴۰۵ و رنگ خودرو نقره ایی متالیک و مدل وسیله نقلیه 
13۹۶ و شماره پلاک ۷3ب232 ایران 2٨ و شماره شاســی NAAM11VE2HK۷۵۶۵۵٨ و شماره موتور 
12۴K1۰3٨٨2۵ و نام صاحب سند  کیومرث ابراهیم پور طائی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام کیومرث ابراهیم 

پور طلایی فرزند کرم علی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70۲670۲6
 NAAM11VE۰MK۶۷2۶٨۴CNG کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران11 3۷۹ت۴۶ به شماره شاسی
وشماره موتور12۴K1۵٨2۶۹2به نام منوچهرملکی اردلانی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

703۱703۱
کارت ملی به شماره ۴3۹13۶13۶1به نام علی مشکدان فرزند هاشــم در تاریخ 1۴۰3/1۰/۰۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۴323۷۶۶۹۹٨به نام روح اله معروفی فرزند 
صفر و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۰۷۵۰۰۹213۰ به شــماره پلاک۴1ق1۶۷ایران2۶ و نام خودرو پراید  
و رنگ خودرو سفید روغنی و نوع وسیله نقلیه سواری و شماره شاســی S1۴122٨۷٨۷2323 و شماره موتور 

2۶۶۹۶13 به نام باقر صمدی در تاریخ 1۴۰3/1۰/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴3٨۰۰۶۶٨2۷به نام الناز فتحی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1۴۰3/۰۷/۰1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴3۹۰۷۰۵۴23به نام جعفر آقاجانی فرزند صفت اله در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۹۰۹۰3۵۵۵۷به نام ذلیخا گل محمدی فرزند نوروزعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴3٨۰۰۴۰۷۴۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶2س23۵ایران٨۹ 
و نام خــودرو پــژو ۴۰۵ و رنگ خودرو خاکســتری متالیک و نوع وســیله نقلیه ســواری و شــماره شاســی 
NAAM۰1CE۹FK۵۰۵1۶۶ و شــماره موتور 12۴K۰۶۴۰٨۶۹ به نام محمد حسن بیگی فرزند علی در 

تاریخ 1۴۰3/1۰/۰1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۵۵۹۰۰1۹2٨1 به نام شــیما غفوری فرزند پیمان در تاریخ 1۴۰2/۰۴/۰1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۴۰۷٨٨٨به نام علیرضا سلیمانی دوست فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/۰1/۰1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1۹۰1وکارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1۶۰۰23۵۵۵۷به نام حسین اصغری 
فرزند بیوک در تاریخ 1۴۰3/1۰/۰1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴3٨۰2۶2۴۹۹به نام لیلا فیروزی فرزند عزیز در تاریخ 1۴۰1/۰1/۰1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴3۹۰۶۵۰۹۵۵به نام محمدرضا خلجی گلرخ فرزند حسین علی در تاریخ 1۴۰3/1۰/۰۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۹۴۴۵۷3به نام حسین شیرخانلو فرزند ابراهیم در تاریخ  1۴۰3/۰۷/۰1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

706۱706۱
کارت ملی به شماره 1٨۷۰3122۶۰به نام فرزانه ناصری فرزندعلی محمد  در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
شناسنامه  نام امجد باعستانی فرزندغلامرضا  در تاریخ 1۴۰3/۶/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شــماره 31۵۰32۵٨۰3به نام محمدامین عبدلی نژاد فرزند عبدالله در تاریخ 
1۴۰3/3/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام محمدحسین افسریه فرزند محمدرضا در تاریخ  1۴۰3/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ۴۴322٨۷3۴۹به نام حمیدرضا باقری حجت آبادی فرزندحسین  در تاریخ 

1۴۰3/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دســته چک بانک ســپه و کارت نظامی به شــماره ۴۰2۷۰۵۰۰۰۰ به نــام حمیدرضا جلایر به شــماره ملی 
۴۴3233۴۷۷۰ فرزند غلامرضا در تاریخ 1۴۰3/1۰/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند زمین به نام مهدی براقیان فرزند محمدرضا در تاریخ 1۴۰3/1۰/1) سه دونگ بنام اقای براقیان و سه دونگ 
بنام راضیه قاسمی ۴۴31۶۷۰1٨1(مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام محســن امیدوار همت آبادی فرزند  محمددر تاریخ 1۴۰3/۴/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه ۴۴2۰۹۹٨۵۰۴ به نام امین هزار دســتان فرزند  علی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۴ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۵۰۰3۴۹۷3به نام محمدجواد حاصلی خانکهدانی فرزند قدمعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۷22۵٨1۷۴۶و گواهینامه و کارت سوخت به نام الینور میگل فرزند پائولیندر و) کارت ملی 
بنام محمدرضا دهقانی سانیج ( در تاریخ 1۴۰3/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3۶۷2٨٨۷٨۷۰به نام فاطمه قورزائی  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1)دوعدد پاســپورت وکارت 
شناسایی تسگره بنام طلب دولتی تاریخ1۴۰3/۰۷/۰1( مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۵۰۰3۴۹۷3به نام محمدجواد حاصلی خانکهدانی فرزند قدمعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066
کارت ملی به شماره ۴2٨۰۶۴12۹3به نام مهدی یوسفی فرزند شمسعلی در تاریخ 1۴۰3/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰21۵3۵٨2۵به نام فاطمه شکری ورنیاب فرزند میرزاعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۵1۰3۹۹۴به نام رضا آقازاده فرزند فردوس در تاریخ 1۴۰1/1۰/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

70897089
گواهینامه دوم به شماره ۹۷۰2۰3۶23۹ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفیدروغنی 
 NAAP13FE2DJ۴۵٨۵۴۹ و مدل وسیله نقلیه 13۹2 و شماره پلاک 2۷ل۶۴3ایران2۰ و شماره شاسی
و شماره موتور 1۶۰B۰۰۴۴21۹ و نام صاحب سند عماد جانباز و نوع وســیله نقلیه سواری و کارت سوخت به 
شماره پلاک 2۷J۶۴3ایران2۰ و کارت ملی به شماره ۰۰21۶۵۵2۵1به نام عماد جانباز فرزند حسن در تاریخ 

1۴۰3/۷/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099
کارت وســیله نقلیه به شــماره ۶۷م۶2۹ایران٨٨ و نــام خودرو دنا و رنگ خودرو خاکســتری و مدل وســیله 
نقلیه 13۹۶ و شــماره پلاک ۶۷م۶2۹ایران٨٨ و شماره شاســی NAAW۰1HF3HE۴۷٨۰۰2 و شماره 
 موتور 1۴۷H۰3۵2٨3۰ و نام صاحب ســند شــهین نجات قصابی و نوع وســیله نقلیه شــخصیبه نام شهین

 نجات قصاب سرائی فرزند خسرو در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 13۹۰ و 
شماره پلاک ۵٨ س 1۹2_۹۹ و شماره شاسی S۵۴2۰۰۹1۷۰2۰۹1 و شماره موتور ۴۵٨۰۷۵۵ و نام صاحب 
سند علی اصغر آبیاری و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک 
مدادی و مدل وسیله نقلیه 13۹1 و شــماره پلاک ۵٨ س 1۹2_۹۹ و شماره شاسی S۵۴2۰۰۹1۷۰2۰۹1 و 
شماره موتور ۴۵٨۰۷۵۵ و نام صاحب سند علی اصغر آبیاری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی اصغر آبیاری فرزند 

علی محمد در تاریخ 1۴۰3/۶/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو ۴۰۵ و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 13۹۰ و شماره پلاک 
٨2 ه ٨۴3_۶۶ و شماره شاسی NAAM۰1CA۶BK٨٨۷۴۰۷ و شماره موتور 12۴٨۹32٨۵32 و نام صاحب 
سند مهفام بهلولوند و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پژو ۴۰۵ و رنگ خودرو 
خاکستری و مدل وسیله نقلیه 13۹۰ و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو ۴۰۵ و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله 
نقلیه 13۹۰ و شــماره پلاک ٨2 ه  ٨۴3_۶۶ و شماره شاســی NAAM۰1CA۶BK٨٨۷۴۰۷ و شماره موتور 
12۴٨۹32٨۵32 و نام صاحب سند مهفام بهلولوند و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ٨2 ه 

٨۴3_ایران۶۶به نام مهفام بهلولوند فرزند  در تاریخ 1۴۰2/۹/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰1۶2۵۴۹3۷به نام آذین کرباسی میلانی فرزند ســعید در تاریخ  1۴۰3/۹/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴1٨1۰23۶ نــام پدر عباس وکارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو کویر و 
رنگ خودرو خاکســتری و مدل وســیله نقلیه 1۴۰۰ و شــماره پلاک ایران 1۴۵_۵۹2۹3 و شــماره شاسی 
N۵٨S2CFOOMEC۰۹۹3۷ و شماره موتور ۰1۵۰N۵٨۰1۵1۶1 و نام صاحب سند علی اکبر سلیمانی 
و نوع وسیله نقلیه موتور ســیکلت و کارت ملی به شماره ۰۰۴1٨1۰23۶ و کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو هیوندای و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 13۹۷ و شماره پلاک ۷2د 123_22 و شماره شاسی 
NAKNFH32۵JB1۰21۰ و شــماره موتور GF۴CJU3۹1۵1۰ و نام صاحب سند علی اکبر سلیمانی و 
نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت ماشین به شــماره پلاک ۷2 د 123_22 و کارت سوخت موتور سیکلت  
به شماره پلاک ایران 1۴۵_۵۹2۹3 و گواهینامه ماشین پایه دوم به شماره  و گواهینامه موتور سیکلت به شماره 

به نام علی اکبر سلیمانی فرزند عباس در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80658065
کارت حکمت وکارت یکسان سازی سپاه   و گواهینامه پایه سوم به کدملی :1۵۷۰۶۹۴3۶2 به نام محمد کوهی 

فرزند حسن در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80708070
کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 12۰۰1۶1۶2۹به نام سیدمحمدرسول موســوی فرزند سیدامرالله در تاریخ 

1۴۰2/1۰/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت ســوخت و معاینه فنی و معاینه گاز خودرو سواری به شماره پلاک 2۶ ط 
۵۴1 ایران ۵3 به نام نسیم اکبری موسی آبادی فرزند رضا در تاریخ 1۴۰3/۹/1۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 11۹۰3۶۹3٨۹به نام محمدمهدی حیاتی فرزند ابراهیم در تاریخ  1۴۰3/1۰/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80798079
گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی۶۵۰۹2۷1۵۶۷ به نام محمد صبوری شــاطری فرزند حسینعلی  در تاریخ 

1٨/1۰/1۴۰3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز  و کارت و سند کمپانی موتور سیکلت و مدل وسیله نقلیه 13۹۰ و شماره پلاک ایران۷۶۵_۹٨۵2۹ و 
شماره شاسی NC۷***12۵A۹۰1233٨ و شماره موتور 1۵۷FMI*BDG۰1۷۹۵  و نوع وسیله نقلیه 
12۵۰۰CDIبه نام مرتضی کامیاب فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ 1۴۰3/1۰/12 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

9000590005
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کبیررو و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه 13۹۰ و شماره پلاک 
 1۵۶FMINCV2۰1۰1۶۰۷۶۵ و شماره موتور NCV***12۵B۹۰۴٨۵٨۹ 1۴۶.۹٨233 و شماره شاسی
و نام صاحب سند علیرضا صفری آق قلصعه  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و برگ سبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه IRAEO۹۰13KD۰۴٨۵٨۹ و نام خودرو کبیررو و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه 13۹۰ و شماره 
پلاک  و شماره شاسی  NCV***12۵B۹۰۴٨۵٨۹و شماره موتور 1۵۶FMINCV2۰1۰1۶۰۷۶۵ و نام 
صاحب سند علیرضا صفری آق قلعه  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام علیرضا صفری آق قلعه فرزند محمد  

در تاریخ 1۴۰3/1۰/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAC۹۵1V2AU2213۷۶ و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  
و مدل وسیله نقلیه 13۹۵ و شماره پلاک ٨٨ق1۷2ایران۴۰ و شماره شاسی NAS۴111۰۰۰G12213۷۶ و 
شماره موتور M13۵۵۹۷۰٨۴ و نام صاحب سند راحله خباز اصفهانی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 13۹۵ و شماره پلاک ٨٨ق1۷2ایران۴۰ 
و شماره شاسی NAS۴111۰۰۰G12213۷۶ و شماره موتور M13۵۵۹۷۰٨۴ و نام صاحب سند راحله خباز 
اصفهانی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام راحله خبازاصفهانی فرزند محمد  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷3۶1۹٨۰۹به نام مهدی سعادت فرزند محسن  در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۷٨1۰۴۶به نام محسن احمدی فرزند علی  در تاریخ 1۴۰3/۴/1۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1403/10/23

شماره 2092

 صدیقه مدنی پور-اصفهان| طی حکمی از جانب مهندس محمد جعفرپور مدیر عامل شرکت مخابرات ایران، اصغر فارقلیطیان 
به عنوان سرپرست مخابرات منطقه اصفهان منصوب و از خدمات اسماعیل قربانی در زمان صدارت این پست تقدیر شد.

و تبریک و آرزوی موفقیت برای اصغر فارقلیطیان ، به بررسی جهت گیری های آینده در حوزه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات پرداخت و گفت: آینده به سمت شبکه های مبتنی بر نرم افزار و 
هوش مصنوعی حرکت می کند و باید برای کاربردی کردن هوش مصنوعی برنامه ریزی داشت 

و برای بهره برداری بهینه از این تحولات، باید هوشیار و دقیق بود. 
دکتر داود زارعیان با اشاره به حرکت از شبکه های فیزیکی به سمت شبکه های مبتنی بر 
نرم افزار، اظهار داشت: این تغییرات نیازمند برنامه ریزی دقیق و استفاده از فناوری های نوین است 
تا بتوانیم بهترین خدمات را به مشتریان ارائه دهیم. تغییرات از حوزه زیرساختی به سرویس محور 
در جریان است و می بایست با قوت و بصورت هدفمند دنبال شود.وی همچنین به تحولات 
چشمگیر در حوزه هوش مصنوعی و سرعت بالای اتفاقات در این زمینه اشاره کرد و افزود: هوش 
مصنوعی می تواند نقش مهمی در بهبود خدمات و افزایش رضایت مشتریان ایفا کند.معاون تجاری 
و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران بر اهمیت بازاریابی و توجه به مشتریان انبوه تاکید 
کرد و عنوان کرد: سرمایه گذاری در تلکام برغم نیاز روزافزون به سرمایه گذاری های بیشتر ، 
با درآمد کمتر روبرو میشود لذا توجه ویژه به نیازها و خواسته های مشتریان می تواند به افزایش 
رضایت و وفاداری آنها منجر شود و در این مهم می بایست مشتریان انبوه را مدنظر داشت.وی 
همچنین بر فروش و دایری سرویس های باندپهن تاکید کرد و افزود: گسترش سرویس های 
باندپهن می تواند به بهبود کیفیت خدمات و افزایش دسترسی مشتریان به اینترنت پرسرعت 
کمک کند.زارعیان خاطرنشان کرد: برای موفقیت در این مسیر، باید با دقت و هوشیاری جهت 
حرکت را انتخاب کنیم و از فرصت های پیش رو به بهترین نحو بهره برداری کنیم.گفتنی است؛ 
اسماعیل قربانی نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت شاخص های مخابراتی 
اســتان اصفهان به بیان ثمرات چهار سال فعالیت در حوزه های ثابت، سیار و دیتا پرداخت و 
از زحمات و تلاش های همکاران منطقه تشکر و قدردانی نمود. اصغر فارقلیطیان هم با تشکر 
از حســن اعتماد مدیران ارشد شرکت مخابرات ایران، ضمن تشکر از خدمات مدیریت قبلی 
مخابرات استان و تاکید بر استفاده از تجارب ارزنده ایشان، اظهار امیدواری کرد که با همکاری 
و همدلی کارکنان در آینده نزدیک شاهد شکوفایی بیشتر مخابرات منطقه باشیم.شایان ذکر 
است؛ این جلسه با حضور داود زارعیان معاون تجاری و امور مشترکین شرکت مخابرات ایران، 
حامد شیخ پور مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، معاونین، مدیران و 
روسای مخابرات منطقه اصفهان در سالن جلسات ساختمان سردارشهید حاج قاسم سلیمانی 
مخابرات منطقه به صورت حضوری و ویدئو کنفرانس برگزار شــد. لازم به ذکر است؛ مدیران 
و کارکنان مخابرات منطقه اصفهان در پایان با اعطای هدایایی از اسماعیل قربانی مدیر اسبق 

مخابرات منطقه اصفهان تجلیل نمودند.

فارقلیطیان سکان دار مخابرات منطقه اصفهان شد 

 ضرورت پیوست فرهنگی برای بهره برداری از ظرفیت های گردشگری خراسان رضوی
فهیمه صدقی/ آیین تکریم و معارفه حسین مسگرانی، مدیرکل اداره فرهنگ و 
ارشاد خراسان رضوی،  با حضور مهدی محمدی معاون حقوقی امور مجلس و استان ها، 
محمد حسین زاده، جاوید کیانی، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی، 
سیدجواد موسوی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع، هنرمندان و اصحاب 

رسانه در مجتمع فرهنگی امام رضا)ع(، در سالن اصلی تئاتر شهر مشهد برگزار شد.
مهدی محمدی، معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی تأکید کرد که تمامی فرصت ها و ظرفیت ها، به ویژه ظرفیت های گردشگری، 
باید با پیوست فرهنگی همراه باشند. او هشدار داد که در صورت نبود این پیوست ها، 
فرصت ها به تهدید تبدیل خواهند شد.  مهدی محمدی گفت: خراسان رضوی با توجه به 
وجود مضجع شریف رضوی، استانی زائرپذیر است و مشهد به عنوان دومین شهر جهان 
اسلام نیازمند برنامه های فرهنگی ویژه برای زائران و مجاوران است. وی با اشاره به نقش 
صنعت گردشگری در رونق اقتصادی استان، افزود: این ظرفیت ها اگر با برنامه ریزی 
فرهنگی مناسب همراه نباشند، می توانند موجب بروز چالش هایی از جمله تغییر سبک 
زندگی و ناهنجاری های اجتماعی شوند. محمدی با اشاره به اعتراضاتی از سوی خانواده 
های متدین مشهدی مبنی برتاثیرات منفی حضور گردشگران اظهار داشت: اعتراضاتی 
از سوی خانواده های متدین مشهدی نسبت به تأثیرات منفی حضور انبوه گردشگران 
مطرح شده است. برای حل این مسائل، شورای فرهنگ عمومی باید وارد عمل شود و 

جلسات منظم برگزار کند. 
مهدی محمدی تأکید کرد که مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در هر استان، نقش 
مدیر ارشــد فرهنگی آن منطقه را دارد و باید با همکاری و هم افزایی درون سازمانی، 

مدیریت مؤثری در حوزه فرهنگ و هنر داشته باشد.
معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به تفویض اختیارات بیشتر به استان ها، 
خاطرنشان کرد: در سه سال گذشته اقدامات قابل توجهی در خراسان رضوی انجام شده 
و امیدواریم این روند ادامه یابد. محمدی افزود: خراسان رضوی به دلیل تنوع قومی و 
فرهنگی، استانی پیچیده و نیازمند مدیریت دقیق در حوزه فرهنگ و هنر است. وی 

بر حمایت همه جانبه از همکاران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تأکید کرد.

   تلاش برای پیوند فرهنگ، هنر و هویت ملی در خراسان رضوی
مدیر کل اسبق اداره فرهنگ و ارشاد اســلامی خراسان رضوی با اشاره به جایگاه 
تاریخی و فرهنگی خراسان رضوی افزود: این ســرزمین به دلیل وجود حرم مطهر 

امام رضا)ع(، مشهدالرضا نام گرفته و همواره مهد علم، ادب، فرهنگ و هنر بوده است.
از دل این خاک، عارفان، قهرمانان، شاعران و هنرمندانی برخاسته اند که با آثار و 
اقدامات خود هویت این دیار را ماندگار کرده اند. محمد حسین زاده با تأکید بر اینکه هر 
اقدام فرهنگی در این استان باید بر پایه هویت ملی و اسلامی بنا شود، خاطرنشان کرد: در 
سه سال گذشته، تلاش کردیم خراسان رضوی را به شایستگی به جایگاه واقعی خود در 
عرصه فرهنگ و هنر نزدیک کنیم. این استان نه تنها باید نماد فرهنگ و ادب ایران باشد، 
بلکه باید پذیرای رویدادهای ملی و بین المللی نیز باشد. محمدحسین زاده به تلاش های 
خود در ایجاد ارتباط مؤثر میان فعالان فرهنگی، هنری و ارگان های دولتی و خصوصی 
اشاره کرد و گفت: در این مدت، سعی کردیم فاصله میان دستگاه های اجرایی و جامعه 
فرهنگی و هنری را کاهش دهیم. هدف ما ایجاد فضایی بود که هنرمندان، نویسندگان 
و فعالان فرهنگی بدون نگرانی از موانع اداری، بتوانند ایده ها و خلاقیت های خود را به 
نمایش بگذارند. حسین زاده با تاکید براینکه؛ برای ما مهم بود که مسیر فعالیت های 
فرهنگی و هنری را هموار کنیم. در این راه، توانستیم ارتباط مؤثری میان صنایع خلاق، 
نوآوران و جامعه هنری برقرار کنیم. مدیرکل سابق اداره فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی 

درخصوص اقدامات انجام شده برای گسترش تولیدات فرهنگی و هنری در خراسان  
رضوی بیان کرد: یکی از دغدغه های ما، تقویت تولیدات فرهنگی با محوریت تاریخ، 
قهرمانان و هویت ملی بود. تلاش کردیم تا میراث ارزشمند حکیم فردوسی را از حصار 
جلسات محدود روشنفکری خارج کنیم و پیام او را به رستم های زمانه برسانیم. همچنین 
با حمایت از تولید آثار سینمایی، نمایشی و موسیقایی، به دنبال ارتقای کیفیت و تنوع 

محتوای فرهنگی بودیم.

   خراسان رضوی؛ نماد ایران فرهنگی
مدیرکل جدید  اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با اشاره به سابقه ۳۰ ساله 
خود در حوزه فرهنگ و هنر خاطرنشان کرد: خداوند را شاکرم که امروز در شهر حضرت 
علی بن موسی الرضا )ع( خدمت گزار جامعه فرهنگی و هنری هستم.حسین مسگرانی 
ادامه داد: همواره بر این باور بوده ام که در این شهر باید حداقل سکوت در مخالفت را رعایت 
کرد و خود را به خداوند سپرد.وی با اشاره به تجربه های خود در سیستان و بلوچستان و 
جشنواره های فرهنگی افزود: مشهد، با جشنواره فیلم فجر و دیگر رویدادهای فرهنگی 
و هنری، شور و اشتیاق خاصی را در میان مردم و هنرمندان ایجاد کرده است. این استان 
نه تنها برای ایران بلکه برای تمام منطقه از جمله تاجیکستان، نماد ایران فرهنگی است. 
مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراســان رضوی با تأکید بر اهمیت تعامل با 
هنرمندان و جامعه فرهنگی، بیان کرد: بدون مشارکت جامعه هنری و فرهنگی نمی توان 
به اهداف متعالی دست یافت. ما باید با برگزاری نشست ها و جلسات، جریان های فرهنگی 
عمیق تر و ارزشمندتری ایجاد کنیم. مسگرانی همچنین نقش سیاست گذاری های 
فرهنگی مبتنی بر منویات مقام معظم رهبری و حمایت های وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی را بسیار مهم دانست و تصریح کرد: مرجعیت فرهنگی در خراسان باید احیا شود 
و با کمک هنرمندان و مدیران استانی، به یک حرکت ارزشمند و تأثیرگذار در سطح ملی 
و فراملی تبدیل شود. مدیرکل جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در 
پایان از جامعه هنری خواست با ارائه گزارش ها و همکاری در رویدادهای مختلف، خراسان 

رضوی را به جایگاه شایسته خود در حوزه فرهنگ و هنر برسانند.

   اجرای طرح پایش و قطع جریان گاز ویلاهای خالی از سکنه در 
شرق مازندران

در راستای اجرای طرح پایش مصرف گاز و به منظور 
جلوگیری از هدر رفت گاز، پایداری شبکه و بهره مندی 
کلیه مصرف کنندگان، نیروهای ادارات گازرسانی شرق 
مازندران اقدام به قطع جریان گاز ویلاهای خالی از سکنه 
نمودنــد.  این اقدام با هدف بهبود مصرف بهینه گاز و 
اطمینان از تأمین پایدار انرژی برای تمام مشترکین انجام 
شد. نیروهای اداره گاز با بررسی دقیق و پایش مداوم، 
ویلاهای خالی از سکنه را شناسایی کرده و با توجه به مصرف غیرضروری گاز 
در این واحدها، اقدام به قطع جریان گاز آنها نمودند.  این طرح به منظور کاهش 
مصرف بی رویه و همچنین حفظ منابع انرژی در فصول سرد سال اجرا شده است. 
با اجرای این طرح، ضمن کاهش هدر رفت گاز، پایداری شبکه گازرسانی نیز 
افزایش خواهد یافت و مشترکین بیشتری از خدمات پایدار و مطمئن بهره مند 
خواهند شــد.  این اقدام همچنین به کاهش هزینه های انرژی و حفظ منابع 

طبیعی کشور کمک خواهد کرد.

  ریزش برداری در ۲۲ مقطع از محورهای مواصلاتی ایلام انجام شد
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جــاده ای ایلام 
گفت: در پی بارش های اخیر در استان ایلام ۲۲ مقطع 
از محورهای اســتان ریزش برداری شد. سیدزاهدین 
چشمه خاور، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ایلام، با اعلام این خبر گفت: با توجه به بارش های اخیر  
در ۱۲ محور استان، نیروهای راهداری با انجام عملیات 
ریزش برداری در ۲۲ مقطع، انجام شد. وی افزود: ۵۶ نفر 
از نیروهای راهداری با استفاده از ۴۱ دستگاه ماشین آلات سنگین، در این عملیات 
مشارکت داشتند.  وی عنوان کرد: در شبانه روز گذشته پخش ۱۰ تن مخلوط 
ماسه و نمک در مسیرهای ارتباطی این استان برای جلوگیری از لغزندگی جاده ها 
انجام شده است.  چشمه خاور همچنین از آمادگی کامل تیم های راهداری برای 
مقابله با هرگونه رخداد احتمالی در فصل زمستان خبر داد و از مردم خواست برای 

اطلاع از آخرین وضعیت راه ها با شماره ۱۴۱ تماس بگیرند.
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام

   فرماندار مهران؛  صادرات غیرنفتی سالانه بالغ بر ۲ میلیارد دلار 
برای کشور ارز آوری دارد

فرماندار مهران گفت:صــادرات غیر نفتی در مهران 
سالانه بالغ بر ۲ میلیارد دلار برای کشور ارز آوری دارد. 
علی عباس شفیعی در جلسه شورای اداری که با حضور 
معاون وزیر و رئیس ســازمان فنی و حرفه ای کشور در 
مهران برگزار شد، افزود: ظرفیت ها و مواهب خدادادی 
در این شهرستان از جمله احداث ۲ سد بزرگ و درحال 
ساخت گدار خوش و کنجانچم و سامانه گرمسیری ۱۳ 
هزارهکتار زمین دیم در مهران مشروب خواهد کرد و زمینه ۳ هزار شغل بصورت 
مســتقیم را فراهم می کند. وی با بیان اینکه گردشگری مذهبی و زائر پذیری 
روزانه بیش از ۲۰ هزار نفر و سالانه ۸ میلیون نفر زائر از این شهرستان تردد می 
کنند، اظهار داشت: مهران می تواند در آینده نزدیک بعنوان قطب اقتصادی استان 
نقش آفرینی کند و زمینه اشتغالزایی جوانان این مرز و بوم را فراهم کند. فرماندار 
مهران با اشاره به اینکه توسعه میدان نفتی آذر و افزایش ۱۹ حلقه چاه به ظرفیت 
آن فراهم شده است ، تصریح کرد:شروع بکار میدان نفتی چنگوله با ظرفیت ۲۰ 
حلقه چاه در آینده نزدیک و شروع بکار منطقه آزاد تجاری و جانمایی و تخصیص 
زمین به پارک پروپیلن، که در صورت راه اندازی بیش از دو هزار و ۵۰۰ شغل برای 
مهران و استان ایجاد خواهد کرد. شفیعی از راه اندازی و مجوز هنرستان تخصصی 
نفت،استارت اجرای دیپلماسی مهارتی با کشور عراق خبر داد و گفت: ایجاد مرکز 
هتلداری در شهر مهران، راه اندازی و بروزرسانی کارگاه های آموزشی  مهارتی و 
غیره می تواند به ایجاد اشتغال شهرستان و استان کمک کند. وی تخصیص اعتبار 
برای تجهیز و راه اندازی کارگاهای آموزشی فنی و حرفه ایی مهران،اختصاص و 
دیپلماسی مهارتی را امری ضروری برای آموزش،ارز آوری و مهارت افزایی و ارتباط 
با کشور همسایه دانست و اظهار داشت:منطقه آزاد مهران یک ظرفیت خوب است 
که می تواند اقتصاد استان را متحول کند و باید هرچه زودتر از این ظرفیت برای 
استان و اقتصاد کشور استفاده شود. فرماندار مهران تصریح کرد: معاون وزیر و 
رئیس سازمان فنی وحرفه ایی کشور مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال برای تجهیز و راه 
اندازی و بروزرسانی کارگاههای آموزشی و مهارت آموزی این شهرستان اختصاص 

داد که می تواند در این حوزه تحول ایجاد شود.

   افتتاح »کارگاه تولید مبلمان« در زندان لاکان چوب رشت در سفر 
استانی رئیس سازمان زندان ها

رشت | مرجان عباس زاده - »کارگاه تولید مبلمان« در زندان لاکان رشت 
درپی بازدید رئیس سازمان زندان ها از این مرکز اصلاحی و تربیتی امروز ۱۹ دی ماه 
افتتاح و به بهره برداری رسید. این کارگاه ها در فضایی بالغ بر بیش از ۱۲۰۰متر 
برای حرفه آموزی، اشتغال و کسب درآمد برای زندانیان بنا شده است. با این اقدام 

زمینه اشتغال به کار بیش از ۵۰ زندانی مهیا شد.

  دعوت مدیر عامل شرکت شــهرک های صنعتی گیلان برای 
پیوستن به پویش دو درجه کمتر

رشت | مرجان عباس زاده -  به گزارش روابط عمومی 
شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان؛ »مهدی محبوبی 
حسن کیاده« رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت 
شهرک های صنعتی اســتان گیلان، از همه احاد مردم 
شریف اســتان دعوت نمود تا با پیوستن به پویش ملی 
#دو_درجه _کمتر در مدیریت ناتــرازی انرژی و تداوم 
گردش چرخ صنعت، جهش تولید و ایجاد اشتغال پایدار، 

مشارکت فعال و موثری داشته باشند.

   نظارت مستمر و برخط بر مراکز ذخیره سازی گندم در استان 
گلستان 

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش 
روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 
گلستان ؛ برگزاری کمیته پایش تصاویر اداره کل غله 
و خدمات بازرگانی استان گلستان با حضور روح اله 
مهری مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان گلستان 

در محل دفتر مدیرکل برگزار گردید.
در این جلسه تاکید گردید که واحد پایش تصاویر 
اداره کل به صورت برخط و مستمر نظارت کافی را از مراکز ذخیره سازی گندم 
در اقصی نقاط استان داشته باشد و گزارش آن را به صورت روزانه در اختیار 

واحدهای تخصصی به منظور تحلیل و بررسی قرار گیرد.
همچنین گزارش اقدامات صورت گرفته از سوی پیمانکار مرتبط در طی 
بازه زمانی سال جاری توسط مسئول واحد پایش تصاویر اداره کل ارائه گردید.

  پست برق موبیل فرعی دزفول بزودی وارد مدار می شود

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان از پیشرفت ۹۵ درصدی احداث پست برق موبیل فرعی دزفول خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: پست موبیل ۱۳۳ به ۱۱ کیلوولت فرعی دزفول در مراحل پایانی احداث است و بزودی وارد مدار خواهد شد.

وی با بیان اینکه ظرفیت پست مذکور ۲7 مگاولت آمپر است، تصریح کرد: اتصالات خط ورودی ۱۳۲ کیلوولت جهت برق دار کردن این پست نیز انجام گرفته تا بعد از پایان 
عملیات احداث، پست برق دار شود.معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: بهره برداری از پست برق موبیل فرعی دزفول منجر به توسعه زیرساخت های این 
شهرســتان خواهد شــد و با تقویت شــبکه برق فوق توزیع کمک خواهد کرد که برق پایداری در تابستان ۱۴۰۴ به مشترکین تحویل داده شود. شرکت برق منطقه ای خوزستان 

مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان خبر داد: حفظ »رتبه یک اعتبار بخشی« بیمارستان پروفسور پیروز لاهیجان و مرکز آموزشی درمانی شفا رشت
مرجان عباس زاده | رشت -به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان)گیل وب دا(؛ دکتر محمد تقی آشوبی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جمع خبرنگاران با حائز اهمیت برشمردن درجه اعتبار مراکز 
آموزشی درمانی، اظهار کرد: در ارزیابی اعتبار بخشی دوره ششم بیمارستان های استان، بیمارستان پروفسور پیروز لاهیجان و مرکز آموزشی درمانی شفا رشت موفق به »حفظ رتبه درجه یک اعتباربخشی« شدند.وی با بیان اینکه 
سلامت جامعه یکی از مهم ترین نیازها و اساسی ترین حقوق شهروندان و همچنین از اولویت های اصلی به رسمیت شناخته شده است، افزود: اهمیت نظام سلامت در هر جامعه و بررسی اعتبار بخشی خدمات بهداشتی درمانی از نظر 
کیفیت ارائه خدمت، روش، فرایند کار و تجهیزات از اهمیت ویژه ای برخوردار است.به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، اعتباربخشی به عنوان یکی از معتبرترین و شناخته شده ترین روش های ارزیابی نظام مند مبتنی بر کیفیت 

و ایمنی مراکز ارائه دهنده خدمات سلامت در راستای دستیابی به اهداف متعالی خود و در نهایت تعیین درجه اعتبار هر مرکز است.

             ثبت بالغ بر 70درصد از تعهد اشتغال استان یزد در سامانه ملی رصد اشتغال
مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی افزود: تعهد اشتغال 
استان در سال گذشــته، ۲۳ هزار و ۹۸۵نفر بوده که خوشبختانه با همکاری تمامی 
دستگاههای اجرایی متولی اشتغال در استان، بالغ بر۲۸ هزار و ۲۰۱ نفر اشتغال یعنی ۱۱۸ 
درصد در سامانه ملی رصد اشتغال ثبت گردید.  فریبا آیت اللهی  افزود: در سالجاری نیز از 
تعداد ۱7 هزار و ۹۹7 نفر تعهد اشتغال، تاکنون بالغ بر ۱۲ هزار و ۳۴۶ نفر تعهد ثبت سامانه 
ملی رصد گردیده و حدود 7۰% تعهد اشتغال استان محقق شده است که امیدواریم تا 

پایان سال، تعهد اشتغال استان بصورت ۱۰۰% محقق گردد. وی خاطر نشان ساخت : در 
چند سال گذشته هدف دولت، ایجاد اشتغال برای تمامی جمعیت فعال و آماده به کار با 
هر رده تحصیلی بود که به نظر می رسد در استان یزد با تحقق ۱۲۶درصدی تعهد اشتغال 
در سال ۱۴۰۱ و تحقق ۱۱۸ درصدی تعهد اشتغال در سال ۱۴۰۲ این امر محقق گردیده 
است.  وی ادامه داد: در سال جاری عزم دولت به ویژه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، 
افزایش ورود فارغ التحصیلان دانشگاهی به بازار کار و فراهم آوردن زمینه اشتغال آنها است.  

آیت اللهی تصریح کرد: طبق آماری که وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از سامانه ملی 
رصد اشتغال اخذ نموده است، در سال ۱۴۰۲، استان یزد با ثبت بالغ بر ۱7درصد از تعهد 
اشتغال خود در حوزه فارغ التحصیلان دانشگاهی )از کاردانی تا دکترا( موفق شد در بین 
سایر استانها، رتبه نخست را کسب نماید.  وی اضافه کرد: در سالجاری نیز از تعهد ثبت 
شده در سامانه رصد تاکنون، ۱۸ درصد سهم اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی است و 

قطعا تا پایان سال، ثبت اشتغال این افراد رشد بیشتری دارد.

انجام بیش از 479 هزار آزمون کلرسنجی از شبکه های توزیع آب گلستان طرح فاضلاب شهری یزد در انتظار تامین اعتبار

    مدیر دفتر بهره برداری و توسعه شبکه و خط 
انتقال فاضلاب آبفای اســتان یزد گفت: ارتقاء و 
تکمیل پروژه فاضلاب شهر یزد به روش بیع متقابل 
به شرکت ســنگ آهن مرکزی ایران واگذار شده 
است. موسوی افزود : ارتقاء و تکمیل پروژه فاضلاب 
شهر یزد به روش بیع متقابل به شرکت سنگ آهن 
مرکزی ایران واگذار شده است و این شرکت باید 
طی چهار سال نسبت به اجرای هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
شبکه و خط انتقال و افزایش ظرفیت تصفیه خانه 
موجود تا سقف ۱۱۲ هزار مترمکعب در شبانه روز 

اقدام کند. وی از نصب ۱۶۸ هزار و ۲۵۰ انشعاب فاضلاب در شهر یزد خبر داد و گفت : مطالعات و اجرای شبکه فاضلاب یزد از سال 
۱۳7۲ آغاز شده و تاکنون حدود 7۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب از سایز ۲۰۰ تا هزار و ۲۰۰ میلی متر آن انجام 
شده است. مدیر دفتر بهره برداری و توسعه شبکه و خط انتقال فاضلاب آبفای استان یزد با بیان اینکه سهم عمده ای از آب مورد نیاز 
صنعت استان را در آینده نزدیک پساب تامین می کند، ادامه داد: طبق برنامه هفتم توسعه، صنایع، به ویژه صنایع پرآبخواه، اجازه 
برداشت از آبهای زیرزمینی را ندارند و باید طبق زمانبندی ابلاغ شده نسبت به جایگزینی آبهای زیرزمینی خود با آبهای نامتعارف 
و پساب اقدام کنند. وی همچنین اظهار داشت: این شرکت در راستای حفاظت از آب های زیرزمینی، توسعه پایدار، بازچرخوانی 
آب و اجرای برنامه هفتم توسعه، ارتقا و تکمیل طرح فاضلاب شهر یزد را به سنگ آهن مرکزی ایران واگذار کرده است. وی گفت : 
با پیگیری استاندار و نماینده مردم یزد در مجلس و همچنین قول مساعد مدیرعامل جدید شرکت سنگ آهن برای تامین اعتبار، 
این پروژه طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد. موسوی تصریح کرد: محلات حسن آباد، مریم آباد، گنبدسبز، بلوار شهید دشتی، 

آزادشهر، بلوار رسالت و بلوار آزادگان در اولویت اجرای شبکه فاضلاب هستند.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گــزارش روابط عمومی شــرکت آب وفاضلاب 
استان گلستان ؛   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
گلستان گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون  بیش از 
۴7۹ هزار مورد آزمون کلرسنجی در سطح شبکه 
توزیع آب شرب شهرها و روستاهای استان انجام 
شده است.ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر افزود 
: از ابتدای ســالجاری تاکنون بیش از۴7۹  هزار 
مورد آزمون کلرسنجی در سطح شبکه توزیع آب 
شرب شهرها و روستاهای استان صورت گرفته 

است که این تعداد فراتر از تعدادی است که استاندارد تعیین کرده است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت :جهت افزایش اطمینان از گندزدایی آبِ آشامیدنی در اختیار 
مردم شــریف    ۱۴شهرستان ۳۵ شــهر و بیش از ۸۳۰ روستا در سطح استان این کلرسنجی ها انجام شده است.مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب گلستان گفت: ۱۴۲۰۲ مورد آزمون میکروبی، ۵۲۹۶۹۰ مورد آزمون کدورت از دیگر اقدامات 
مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب استان گلستان از ابتدای سالجاری تاکنون  بوده است.وی افزود: در راستای 
ارتقای کیفیت آب شرب شهرها و روستاهای استان گلستان بیش از ۱۲۰ تن پر کلرین و گاز کلر صرف گندزدایی آب 
شــرب اســتان شده است.رحیمی با بیان اینکه انجام پایش و تدابیر لازم جهت حفظ کیفیت آب شرب برای این شرکت 
در صدر اولویت ها قرار دارد، اظهار کرد: کنترل کیفی آب شرب در کل استان به صورت مداوم و بر اساس استانداردهای 
روز در حال اجراســت و یکی از سیاســت ها و رویکردهای اصلی شرکت تضمین کیفیت آب شرب مصرفی در چارچوب 

استانداردهای تدوین شده است.

 به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، مهندس محمد جعفرپور در مراسم تکریم و معارفه مدیران مخابرات خراسان رضوی و اصفهان 
که صبح روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۳- با حضور مدیران ارشد مخابراتی در این مناطق برگزار شد؛ با بیان اینکه این دو استان در توسعه زیرساختی 
ارتباطات، باید پیشرو و الگوی مناطق مخابراتی کشور باشند، اعلام کرد: مرکزیت اصفهان، حجم صنایع در این منطقه و وجود زائرین در منطقه خراسان 

و اهمیت راهبردی مشهد مقدس، می طلبد این دو استان، پیشروی حرکت به سمت توسعه همه جانبه ارتباطات زیرساختی باشند.
معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران نیز در این جلسه ضمن خداقوت به اسماعیل قربانی و تشکر از زحمات و تلاشهای ایشان 



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه  1403/10/23

شماره 2092

روز پنجشنبه رضا درویش در مصاحبه مفصل خود با خبرنگاران حاضر مقابل ساختمان فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال که گل محمدی هم جزو گزینه های سرمربیگری 
پرسپولیس بوده، گفت: آقای گل محمدی که تیم دارد و این موضوع غیرحرفه ای است ولی آنطور که آقای باقری در جلسه هیأت مدیره گفتند، او در تماس با کریم اظهار تمایل 
کرده بود که به پرسپولیس برگردد.درویش در خصوص صحبت های نصیرزاده که گفته گل محمدی بند فسخ دارد و ما آماده مذاکره با پرسپولیس هستیم، گفت: آقای باقری در 
جلســه هیأت مدیره گفت که اگر بناســت مربی ایرانی انتخاب کنیم، بهترین گزینه یحیی گل محمدی است، اما چون کمیته فنی اعلام کرده مربی باید یک مربی خوب خارجی 
باشد، ما به دنبال گزینه خارجی هستیم.اما همین صحبت های درویش باعث شد تا گل محمدی علیه او جبهه گرفته و بگوید: متأسفانه مصاحبه ای انجام دادند که سراسر کذب و 
تناقض بود و مایه تعجبم شد! دم از حرفه ای گری می زنند در صورتی که چیزی از آن نمی دانند و ثابت می کنند که در فشار کار متوسل به حرف های بی ربط و غیرواقعی می شوند.

ســرمربی فولاد گفت: من هیچ تماســی با آقای باقری نداشتم و در مورد این مســأله می توانید از خود ایشان سؤال کنید. واقعاً متأسفم و حالم از این شنیدن حرف ها بد شد. 
نمی خواهم برای تیم خودمان فولاد و پرسپولیس حاشیه ای از سمت من ایجاد شود. واقعاً از طرح این صحبت ها در عجبم! بیشتر ناراحت آقاکریم شدم چون واقعاً انسان شریف و 

باصداقتی است. بیشتر از این هم حرف نمی زنم و نمی خواهم تمرکزم درگیر حواشی شود.

   حالم از شنیدن این حرف ها بد شد      

    کوجو رسما استقلالی شد
مهاجم تیم ملی قرقیزستان رسما به استقلال پیوست.

جوئل کوجو مهاجم غنایی - قرقیزســتانی با عقد قراردادی به مدت سه 
فصل و نیم به اســتقلال پیوست.این مهاجم ۲۶ ساله که تابعیت قرقیزستان 
را دارد، ۲۳ بــازی ملی در کارنامه خــود دارد و موفق به زدن ۱۰ گل ملی 

هم شده است.
کوجو که عنوان مرد سال فوتبال قرقیزستان را به تازگی از آن خود کرده، 
در فصل گذشــته برای دینامو ســمرقند ازبکستان بازی کرد و در ۲۷ بازی، 

یازده گل به ثمر رساند.
این بازیکن ســابقه بازی در آلای و دوردوی قرقیزســتان و کسب عنوان 

قهرمانی را دارد و یک بار نیز آقای گل لیگ قرقیزستان شده است.

 شرط انتقال لطفی به استقلال مشخص شد
باشگاه آلومینوم برای انتقال بازیکن خود به استقلال شرط گذاشت.

باشگاه استقلال با ارسال نامه به باشگاه آلومینیوم اراک خواهان به خدمت 
گرفتن مهدی لطفی بازیکن این تیم شده است.

مســئولان آلومینیوم اراک در پاسخ به نامه اســتقلالی ها اعلام کرده اند 
در صورتی با انتقال لطفی به اســتقلال موافقت می کنند که ســامان فلاح و 
علیرضا کوشــکی به آلومینیوم ملحق شــوند. همچنین پول نیم فصل بازی 
این دو بازیکن را تا پایان فصل استقلال تقبل کند و فصل آینده هم در تیم 

اراکی حضور داشته باشند.
باید دید آیا استقلال با این خواسته آلومینیوم موافقت خواهد کرد یا خیر.

  آزمون درصدد ثبت بهترین فصل فوتبالی اش است
سردار آزمون امیدوار است در فصل جاری بهترین عملکردش را ارائه دهد.

سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در تابستان به عضویت شباب 
الاهلی امارات درآمد و این فصل عملکرد خوبی در این تیم اماراتی داشته است.

شباب الاهلی جمعه شب توانست با تک گل مهاجم ایرانی اش العین، قهرمان 
فصل قبل آســیا، را شکست دهد. به این ترتیب سردار هشتمین گلش را در 

فصل جاری لیگ امارات به ثمر رساند.
ســردار آزمون در فصل جاری در ۲۰ بازی در تمامی رقابت ها ۱۷ گل به 
ثمر رســانده که عملکرد خوبی است. بهترین فصل فوتبالی سردار در فصل 
۲۰۱۹-۲۰۲۰ رقــم خورد که او در تمامی رقابت ها ۲۱ گل در ۳۸ بازی به 

ثمر رساند.
به این ترتیب در صورتی که سردار آزمون چهار گل دیگر به ثمر برساند، 

بهترین رکوردش را در یک فصل تکرار کرده است.
بهترین عملکرد سردار آزمون

فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰/ زنیت/ ۲۱ گل در ۳۸ بازی
فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱/ زنیت. ۱۹ گل در ۲۹ بازی

فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵/ شباب الاهلی. ۱۷ گل در ۲۰ بازی )ادامه دارد(
سردار که با زنیت سابقه قهرمانی در لیگ روسیه را دارد امیدوار است در 

پایان فصل قهرمانی در لیگ امارات را نیز به دست بیاورد.

  گل محمدی بازیکن پرسپولیس را می خواهد
باشگاه فولاد خوزستان در تلاش است تا سعید صادقی وینگر تیم فوتبال 
پرســپولیس را که در نیم فصل اول زمان زیادی برای بازی کردن پیدا نکرد، 
جذب کند. این بازیکن که در گل گهر سیرجان بازی می کرد در زمان مربیگری 
یحیی گل محمدی به پرســپولیس آمد و توانست روزهای خوبی با سرمربی 
سابق سرخ پوشان داشته باشد. در نیم فصل اول، صادقی فرصت زیادی برای 
بازی در پرســپولیس پیدا نکرد و حالا گل محمدی که به فولاد خوزســتان 
رفته بی میل نیســت تا دوباره بازیکن ســابقش در فولاد شاگرد او شود. در 
همین رابطه باشگاه فولاد خوزستان پیشنهاد رسمی خود برای جذب سعید 
صادقی را به پرســپولیس ارسال کرده و باید دید که این باشگاه با پیشنهاد 

فولادی ها موافقت خواهد کرد یا نه. 

 بازیکن آلمانی مس رفسنجان مشتری دارد
کوفی شولز مدافع آلمانی تیم مس رفسنجان عملکرد خوبی در نیم فصل 
اول داشــته و گلزنی او به پرسپولیس باعث شد که اولین گلزن آلمانی لیگ 
برتر باشد و بیش از پیش نگاه ها را به سمت خود جلب کند. به همین خاطر 
بازیکن آلمانی در فصل نقل و انتقالات زمســتانی فوتبال کشور مورد توجه 
چند باشــگاه لیگ برتری قرار گرفته و گفته می شــود مشتریانی نیز در بین 
تیم هــای بالای جدول دارد. با این حال، با توجه به عملکرد مؤثر شــولز در 
مس رفســنجان به نظر نمی رسد باشگاه برنامه ای برای جدا شدن او داشته 
باشــد و به این ترتیب او در جمع شــاگردان مسعود شجاعی به کار خودش 
ادامه خواهد داد. باشــگاه مس رفسنجان براساس لیست سرمربی جوان تیم 
به صورت جدی در تلاش برای تقویت تیم است.  و چون در پنجره زمستانی 
نقل و انتقالات جذب بازیکن جدید با مشکلات زیادی مواجه است، باید دید 

در نهایت مدیریت باشگاه چگونه از این آزمون سخت خارج می شود.

محمود رضایی  ایده روز  |  رئیس فدراسیون کشتی با تاکید بر اینکه برای حضور در انتخابات فوتبال دو ماه تحت فشار بوده، به اظهارات 
امیرعابدینی در مورد ورودش به انتخابات واکنش نشان داد و گفت: او ادبش را نشان داد.

احتمال حضورم در فوتبال شایعه نبود

علیرضا دبیر در خصوص شائبه حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال و اظهار نظر امیر عابدینی )نامزد پست ریاست 
فدراسیون فوتبال( که گفته بود علیرضا دبیر به درد همان »یک خم دو خم« می خورد، اظهار کرد: این فرد ادب خودش 
را رسانده است. حضور من در انتخابات فدراسیون فوتبال شایعه نبود و حدود دو ماه خیلی از دوستان از جاهای مختلف 

به من گفتند که برای انتخابات این فدراسیون ثبت نام کنم.
او ادامه داد: خیلی از افراد سیاسی، ورزشی و فوتبالی به من محبت داشتند و در این مدت از من درخواست کردند 
که در انتخابات حضور یابم و حتی در روزهای پایانی برای ثبت نام تحت فشــار بودم. الحمدالله فوتبال ایران خوب کار 

می کند و امیدوارم موفق باشد.
رئیس فدراســیون کشــتی افزود: فوتبال از کشــتی بالاتر نیســت و من در فدراســیون )کشــتی( هنوز کار دارم. 

پیشکسوت پرسپولیس معتقد است که وضعیت بلاتکلیفی هدایت این تیم 
باید هرچه ســریعتر مشخص شــود تا در بازی های حساس پیش رو دغدغه 
هواداران انتخاب ســرمربی نباشــد.تیم فوتبال پرسپولیس در حال حاضر در 
شــرایطی حساس به ســر می برد که پس از جدایی خوان کارلوس گاریدو از 
ســمت سرمربی گری، با بلاتکلیفی مواجه شــده است. این تیم در حالی باید 
برای بازی های مهم پیش رو آماده شــود که فاصله اندکی تا بازی سوپرجام با 
سپاهان در تاریخ ۲۸ دی ماه باقی مانده است. این بازی نه تنها اهمیت بالایی 
در تعیین سرنوشــت قهرمانی سوپرجام دارد، بلکه به نوعی آغازگر یک دوره 
حساس از رقابت های پیش رو برای پرسپولیس است.در ادامه، پرسپولیس باید 
به مصاف رقبای عربستانی خود یعنی تیم های الهلال و النصر در لیگ نخبگان 
آســیا، لیگ برتر و جام حذفی برود. رقابت های لیگ برتر به خصوص در ماه 
بهمن، با دیدارهایی حساس به سر می برد که می تواند تعیین کننده آینده تیم در 

مسیر قهرمانی باشد. به علاوه، پرسپولیس در جام حذفی نیز همچنان به دنبال 
کســب عنوان قهرمانی است و این بازی ها فشار زیادی را به تیم وارد می کند.

به نظر می رسد که تیم در حال حاضر به شدت نیاز به یک مربی و کادر فنی 
منســجم دارد تا در این برهه حساس بتواند رویه ای ثابت و موفق را در پیش 
گیرد. هواداران این تیم انتظار دارند که تیم با اتخاذ تصمیمات هوشمندانه و 
آماده سازی دقیق، از بحران کنونی عبور کند و در تمامی رقابت های باقی مانده 
عملکرد موفقی داشته باشد.سهراب انتظاری پیشکسوت پرسپولیس در رابطه 
با شرایط این تیم اظهار کرد: این بلاتکلیفی به هیچ وجه برای نام بزرگی مثل 
پرسپولیس مناسب نیست. هواداران نمی دانند سرمربی تیم کیست و این وضعیت 
اذیت کننده است. البته، از آنجایی که نزدیک به ۳ هفته از اخراج گاریدو می گذرد 
و اکنون تیم تحت هدایت کریم باقری است، بسیاری از هواداران و کارشناسان 
فوتبال به دنبال این هستند که هر چه زودتر وضعیت سرمربی گری مشخص 

شود.او ادامه داد: باقری که اخیراً هدایت تیم را در دو بازی اخیر برعهده داشته، 
در هر دو بازی نتایج خوبی گرفته است؛ اما اکثر هواداران و کارشناسان تمایل 
دارند تا این جایگاه را به یک سرمربی ثابت و دائمی سپرده شود. با اینکه کریم 
باقری به عنوان یک نماد اخلاقی و فوتبالی در پرسپولیس شناخته می شود، به 
نظر می رســد او تمایلی به پذیرفتن این مسئولیت به صورت دائم ندارد. قطعاً 
ما باید به نظر او احترام بگذاریم چراکه همیشه الگویی در زمین فوتبال بوده 
است.کارشــناس فوتبال تصریح کرد: حالا که ایشان پذیرفته اند که برای این 
مدت کوتاه سرمربی موقت تیم باشند، باید این بلاتکلیفی در باشگاه به سرعت 
پایان یابد و یک تصمیم قطعی گرفته شود. اگر قرار باشد مربی خارجی بیاید، 
این انتخاب باید هر چه زودتر انجام شود تا تیم به سرعت برای نیم فصل دوم 
آماده شــود. مربی ای که انتخاب می شود باید رزومه ای در حد و اندازه باشگاه 

پرسپولیس داشته باشد.

پرسپولیس در آستانه رقابت های حساس؛ نیاز به تصمیم گیری 

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۰۴
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۲۹۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین محمدی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۶ صادره از بندر دیر یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۸۰۷/۵۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۱۰۵ اصلی واقع در بردستان قطعه ۵ بخش ۵ دیر خریداری از مالک غیررسمی 
آقای محمد محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۶۸/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/۱۰/۸تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

عبدالعزیز انصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۰۵
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۲۹۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم محمدی فرزند محمد 
بشــماره شناســنامه ۱۱۷۳ صادره از بندر دیر هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۸۰۷/۵۰ متر مربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۱۰۵ اصلی واقع در بردستان قطعه ۵ بخش ۵ دیر خریداری 
از مالک غیر رسمی آقای محمد محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۶۹/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/۱۰/۸تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

عبدالعزیز انصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۰۸
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۲۹۴ هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حسنه محمدی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۲۴۷ صادره از بندر دیر هفتادو پنج صدم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۸۰۷/۵۰ متر مربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۱۰۵ اصلی واقع در بردستان قطعه ۵ بخش ۵ دیر خریداری 
از مالک غیر رسمی آقای محمد محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیمنمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۷۰ / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/۱۰/۸تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

عبدالعزیز انصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۰۷
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر
هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۲۹۳ هیات 
اول دوم/ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک »دیر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
ماندنی محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۴۳ صادره 
از بندر دیر یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۹۸۰۷/۵۰ متر مربع مفروز و مجزی 

شده از پلاک ۲۱۰۵ اصلی قطعه ۵ بخش ۵ واقع در بردستان 
خریداری از مالک غیر رسمی محمد محمدی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. ۲۷۱ ام الف
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۰/۸ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

آقای عبدالعزیز نصار یوســفی:رئیس ثبت اسناد و 
املاک شهرستان دیر

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۰۶
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۲۹۲ هیات 
اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دیر تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
رضا محمدی فرزند محمد بشــماره شناسنامه ۱۱۷۴ صادره 
از بندر دیریک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  ۲۹۸۰۷/۵۰متر مربع مفروز و مجزی 

شده از پلاک ۲۱۰۵ اصلی واقع در بردستان قطعه ۵ بخش ۵ 
دیر خریداری از مالک غیر رسمی آقای محمد محمدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲۳

عبدالعزیز نصار یوســفی: رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دیر

مدیــران هنــوز نیامده اند می خواهند بــه نقاط بالاتــر بروند و امیــدوارم این فرهنگ 
 عــوض شــود. مهم این اســت کــه کار خود را بــه خوبی انجــام دهیم نــه اینکه در 

کجا قرار است کار کنیم.
دبیر تصریح کرد: کشتی با فاصله نسبت به سایر رشته ها ورزش اول ایران است و هنوز 
کارهای زیادی دارد و با احترام به ســایر فدراســیون ها اصلًا قابل قیاس با سایر رشته ها 
نیست. ان شاالله سایر فدراسیون ها هم به افتخارات فدراسیون کشتی برسند. من همیشه 
گفته ام که اگر یک راه ۱۰۰ داشــته باشیم ما هنوز ۱۰ آن را هم طی نکرده ایم. دوستانی 
که اظهار نظر می کنند به افتخارات المپیک نگاه کنند؛ ما در ۱۱ وزن موفق به کســب ۸ 

مدال شدیم و این نشان می دهد که ما جلوتر از بقیه بوده ایم.
رئیس فدراسیون کشتی خاطر نشان کرد: از همه دوستانی که در دو، سه ماه گذشته به 
من لطف داشتند تشکر و از آنها بابت عدم حضورم در انتخابات فدراسیون فوتبال عذرخواهی 
می کنم. دلایلی که برای عدم حضورم در فدراسیون فوتبال داشتم فکر می کنم منطقی بود.

او توضیح داد: بهتر است در هر پستی که هستیم کار خودمان را انجام دهیم و دنبال 
گول زدن مردم هم با زدن حرف های قشنگ نباشیم. ما وقتی کار خود را به درستی انجام 

دهیم، مردم خودشان این موضوع را می فهمند.
دبیر خاطرنشان کرد: رسانه های ضد انقلاب سوژه ای برای برنامه سازی ندارند و خداراشکر 

روزی ۳، ۴ بار در رابطه با من صحبت و الحمدالله تبلیغ ما را می کنند )باخنده(.
او در رابطه با انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: من از همان روز اول هم هیچ تمایلی 
برای ورود به انتخابات این فدراسیون نداشتم. از هرکجا که فکرش را کنید به من توصیه 

کردند که در انتخابات ورود کنم اما خودم به هیچ وجه تمایل نداشتم.
دبیر افزود: فوتبال از کشــتی بالاتر نیست اما چرا باید هی دنبال پریدن از یه نقطه به 
نقطه دیگر باشیم؟ مهم این است که کارمان را درست انجام دهیم. رسانه های معاند دروغ 
پرانی می کنند اما زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد و مردم متوجه خواهند شد که چه 
 کسی کار و چه کسی خیانت می کند اگر در این دنیا هم نفهمند در دنیایی دیگر متوجه آن

 خواهند شد.
رئیس فدراســیون کشتی در خصوص تغییر وزن کامران قاسمپور گفت: در این رابطه 
ســرمربی تیم ملی باید پاســخگو باشد. ما باید یک مقدار جلوتر برویم و مربیان تیم ملی 
یــک فرصــت به کامران داده اند تا وزن واقعی او را بدانند در آخرین باری که کامران وزن 

کشی کرده است وزن او ۸۹ کیلوگرم بوده است.
دبیر در رابطه با حسن یزدانی گفت: او دو روز پیش به فدراسیون کشتی آمد و ماشاالله 
۱۰۰ کیلوگرم شده است و این موضوع هم به دلیل آسیب دیدگی که از ناحیه کتف داشت 
برایش رخ داد چون باید تغییر سیستم غذایی می داد و بعید می دانم که حسن بتواند در 
۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد. او یا ۹۲ یا ۹۷ کیلوگرم باید در مسابقات شرکت کند و تصمیم 
گیری در رابطه با این موضوع به خودش مربوط است. کشتی یک ورزش آماتور است و ما 

نمی توانیم به کشتی گیر بگوییم که در کدام وزن کشتی بگیرد.
او خاطر نشــان کرد: خدایی نکرده اگر یک کشــتی گیر کاری کند که خلاف ادب و 
...باشــد می توانیــم جلوی او را بگیریم. در رابطه با کامران هــم منتظریم که زمان رو به 
 جلــو رود تــا ببینیم چه اتفاقی رخ خواهد داد و دو، ســه ماه به او اســتراحت داده اند تا 

بدنش ریکاوری شود.

    فوتبال از کشتی 
بالاتر نیست و من در 
فدراسیون )کشتی( 

هنوز کار دارم. ده
چکی

برگ ســبز خودرو ســواری پژو   مدل 1401  به شــماره انتظامی ایران 
12_728 ب 89  شماره شاسی  NAAR03FE6NJ369323   شماره 
موتور178B0116421 به نام محمد حسین طلوعی صفی آباد    به شماره 

ملی  0935376496 مفقودگریده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پیکان   مدل 1375 به شــماره انتظامی ایران 
64_744 ق 44 شماره شاسی 74432554   شماره موتور01127433327  
به نام محمد حسن پاکدل   به شماره ملی 0839387611 مفقودگریده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پراید    مــدل 1376 به شــماره انتظامی 
ایران 21_818 ی 18 شــماره شاســی S1442276130965    شماره 
موتــور00026400 به نام علی صیاد    به شــماره ملــی 2150265680 

مفقودگریده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت مزدا    مدل 1364 به شماره انتظامی ایران 62_163 
ج 47 شماره شاسی 6465558   شماره موتور077571  به نام سیده زهرا 
عزیزی قلعه سری      به شماره ملی 4999517590.مفقودگریده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پراید    مدل 1384  به شــماره انتظامی 
ایران 32_847 ب 96   شــماره شاســی S1412284600602    شماره 
موتور01243794  به نام محمد شمس پور    به شماره ملی 1061085678 

مفقودگریده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
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رزمایش 110 هزار نفری راهیان قدس
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برَ، وَاعتَنِقِ الفَقرَ،  دِ الصَّ توََسَّ
هَواتِ، وخالفِِ الهَوی؛ وَارفَضِ الشَّ

شکیبایی را بالشِ ]اطمینان 
بخش[ خود ساز، و فقر را در 

آغوش گیر، و شهوت ها را دور 
انداز، و با هوای نفس مخالفت 

کن.
گزیده تحف العقول، ص 63
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تویوتا به همراه برند لوکس و لاکچری لکســوس، مدت هاست که به عنوان یکی از معتبرترین 
برندهای خودرو در بازارهای جهانی شناخته شده است. این خودروساز ژاپنی، به طراحی و تولید انواع 
سدان ها، پیکاپ و شاسی بلندهای لوکس مشغول بوده و با معماری و تکنیک خاص خود، محصولاتش 
را به گونه ای می سازد که سال های سال عمر می کنند، بدون اینکه نیازی به مکانیک پیدا کنند یا به 
جیب صاحبانشان فشار بیاورند. )جدیدترین شاسی بلند این شرکت، تویوتا لندکروزر ۲۰۲۵ است.(

یکی از عمده ترین دلایلی که تویوتا در میان ۲۵ خودروســاز پرفروش ایالات متحده قرار دارد، 
قابلیت اطمینان بالای خودروهایی است که تولید و عرضه می کند. تویوتا لندکروزر که یکی از شاسی 
بلندهای افسانه ای ژاپن و سراسر جهان محسوب می شود، برای نخستین بار به عنوان یک جیپ 

شناخته شد و از آن زمان تا به امروز، داستان های مختلفی را روایت کرده است.
گرچه میزان فروش این خودرو تنها چند هزار دستگاه در سال بوده، اما همچنان به عنوان نماد 
مهمی از میراث این خودروساز بزرگ است. از آنجایی که لندکروزر یک تویوتا بااصالت است، می توان 
قابلیت اطمینان بالایی از آن انتظار داشت. در بازار خودرو، لندکروز به عنوان نمادی از دوام و ماندگاری 

است و حتی در میان مدل های کارکرده هم یک شاسی بلند سالخورده، اما باسابقه است.
به هر حال از زمانی که این محصول در حال تولید بوده تا به این لحظه، قطعا تمامی مدل ها به یک 
اندازه ارزش خرید نداشته و برخی بهتر و کامل تر و بعضی با ایراداتی جزئی یا جدی روبه رو بوده اند. 
برای اینکه سرمایه خود را هدر ندهید و یک نسخه بهینه و بادوام از تویوتا لندکروزر بخرید، پیشنهاد 

می کنیم که مطلب زیر را از دست ندهید.

 تویوتا لندکروزر مدل 1989
اولین مدلی که قرار است به عنوان یک شاسی بلند بادوام و قابل اطمینان معرفی کنیم، لندکروزر 
مدل ۱۹۸۹ میلادی است. این مدل یکی از اولین نمونه های تولید شده توسط تویوتاست که به اعتقاد 

بسیاری از مردم، یکی از بهترین نسل های لندکروز به حساب می آید.
به نقل از اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها، در طول ۳۵ سالی که از عرضه این خودرو می گذرد، 
تنها سه شکایت علیه مدل ۱۹۸۹ تویوتا لندکروزر ثبت شده است. نقطه مشترک این سه شکایت 
هم مربوط به سیستم سوخت خودرو و نشتی مخزن آن بوده که با فراخوانی سال ۱۹۹۱ میلادی 
همه ایرادات برطرف شد. با این اوصاف هنگام خرید باید دقت داشته باشید که نسخه ای که خریداری 
می کنید، مشمول فراخوان شده یا نه! در کل وقتی صحبت از لندکروزر ۱۹۸۹ می شود، میزان انتقاد 

به حداقل می رسد.

 تویوتا لندکروزر مدل 1995
پیش از آنکه سراغ لندکروزرهای مدرن تر برویم، هنوز یک مدل قرن بیستمی وجود دارد که به 
عنوان یک نسخه قابل اعتماد و درخشان شناخته می شود. به لندکروزر ۱۹۹۵ سلام کنید. یکی از 
راه های مفید برای آگاهی از تعداد تیراژ تولیدی یک خودرو قدیمی، تعداد فراخوان هایی است که 
برای محصول موردنظر صادر شده است. اگر نیاز به اصلاح و به روزرسانی دائمی باشد، نشان می دهد 

که عیب و ایراد اساسی بوده است.
وقتی صحبت از تویوتا لندکروزر مدل ۱۹۹۵ می شود، باید با افتخار بگوییم که در طول عمر ۳۰ 
ساله این شاسی بلند، حتی یک فراخوان هم برای آن صادر نشده که اتفاقی نادر و خبری خوب است. 
البته این اتفاق به این معنا نیست که هیچ کس ایرادی در این شاسی بلند پیدا نکرده، زیرا اداره ملی 

ایمنی ترافیک بزرگراه های ایالات متحده، ۸ شکایت علیه این خودرو ثبت کرده است.
هشــت شکایت ثبت شده نقطه مشترک خاصی با یکدیگر نداشته اند و فقط سه مورد از آن ها 
مربوط به ترمز و علی الخصوص تأخیر در ترمزگیری در سرعت های بسیار بالا یا پایین بوده است. با 
این همه اگر قصد دارید یک لندکروزر ۱۹۹۵ بخرید، باید به ترمزها توجه بیشتری بکنید. به غیر از 

این مشکل، ایراد خاص دیگری پیدا نمی شود.

 تویوتا لندکروزر 2004
تویوتا لندکروزر ۲۰۰4 که نسل جدید J100 به حساب می آید، اوایل قرن بیست و یکم با همان 
شکل و شمایل از راه رسید و تویوتا هیچ اقدامی در راستای ایجاد تمایز با نسل قبلی انجام نداد. تعداد 
شکایت هایی که علیه مدل ۲۰۰4 مطرح شده اندک بوده و این برای شاسی بلندی که هم اکنون 

بیش از دو دهه از عمر آن می گذرد، تعجب برانگیز است.
در طول دو دهه فعالیت لندکروزر مدل ۲۰۰4، تنها یک فراخوان برای آن صادر شده که مربوط 
به باز شدن سهوی برخی کیسه های هوای پرده ای جانبی بوده است. البته این مشکل تا سال ۲۰۱۶ 
جدی گرفته نشد و آنجا بود که ارزش فراخوان پیدا کرد. سه مورد از این شکایات مربوط به ترمز 
بوده که باید مراقب و حواس جمع بود. با این حال مثل دو مدل قبلی که معرفی شد، تویوتا لندکروزر 

۲۰۰4، جایی برای شکایت کردن باقی نگذاشته است.

 تویوتا لندکروزر 2007
وقتی یک خودروســاز تصمیم می گیرد یکی از خودروهایش را برای نســل جدید به روزرسانی 
کند، به این معناست که مدلی دارد که قدیمی است. تویوتا لندکروزر ۲۰۰7 میلادی یکی از همین 
محصولات بوده که پس از فیس لیفت آخرین مدل نسل J100 به بازار عرضه شد و توانست از این 

شاسی بلند با اختلاف سبقت بگیرد.
به گزارش اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها، تعداد شــکایاتی که علیه لندکروزر ۲۰۰7 شده، 

بســیار کم است. براساس اطلاعات پایگاه داده، تنها سه شکایت برای این مدل وجود دارد، اما اگر 
واقعا به فهرست های دیگر نگاه کنید، دو مورد از این شکواییه ها برای یک وسیله نقلیه هستند که 
در یک روز به ثبت رسیده اند. با این حساب، تنها دو شکایت برای مدل ۲۰۰7 ثبت شده و گزارش 

دیگری وجود ندارد.
 NHTSA همچنین یک فراخوان برای لندکروزر ۲۰۰7 توسط اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها یا
صادر شده که خوشبختانه برای موضوع مهمی نبوده است. مشکل اینجاست که این نسخه می تواند 
میزان بار بیشتری از آنچه اعلام شده را تحمل کند و ربطی به ایرادات فنی یا ایمنی ندارد؛ بنابراین، 

اگر اقدامی در این راستا انجام نداده اید، نیازی نیست کاری کنید.

 تویوتا لندکروزر 2012
تویوتا لندکروزر J200 که در سال ۲۰۰۸ میلادی به بازار عرضه شد، طولانی ترین دوره تولید در 
بین شاسی بلندهای تویوتا داشته و بعضی از مدل های این نسل، قابل اطمینان ترین خودروهای جهان 
بوده اند. از آنجایی که این نسل برای سال های متمادی تولید می شده، به روزرسانی ها و فیس لیفت های 
متعددی داشته که یکی از قابل توجه ترین آن ها، مدل ۲۰۱۳ است، اما اگر به فکر خرید یک مدل 

دست دوم یا کارکرده خوب هستید، لندکروز ۲۰۱۲ گزینه ایده آلی به نظر می رسد.
شاید تا اینجا تصور کنید که کمترین تعداد شکایات تویوتا متعلق به مدل های ۲۰۰4 و ۲۰۰7 
بوده، اما مدل ۲۰۱۲ از هر دوی آن ها بهتر است. اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها هیچ شکایتی از 
رانندگان برای این مدل گزارش نکرده است. همچنین از سایر مراکز دیگری که آمریکایی ها می توانند 
برای شکایات خود از خودروها به آنجا مراجعه کنند، گزارشی مبنی بر وجود مشکل دیده نمی شود.

با این حال اگر بخواهیم منصفانه عمل کنیم، اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها دو فراخوان برای 
تویوتا لندکروزر ۲۰۱۲ ثبت کرده که به خاطر مسائل مهمی بوده اند. مشکل اول مربوط به کیسه های 
هوای خودرو بوده که به صورت نادرست نصب شده اند و ایراد دیگر به سیم سنسوری مرتبط است که 
احتمال پارگی آن وجود دارد. با این حال این مشکلات قابل حل هستند و جای نگرانی وجود ندارد.

 تویوتا لندکروزر 2017
نسل J200 تویوتا لندکروزر برای مدل ۲۰۱۶، یک به روزرسانی قابل توجه شامل طراحی جدید 
جلوپنجره و چراغ های جلو کاملا جدید دریافت کرد. در حالی که این مدل حرف های زیادی برای 
گفتن داشت، اما مدل ۲۰۱7 این شاسی بلند چیز دیگری است. در این اس یو وی قدرتمند، قابلیت 

اطمینان بالایی خواهید دید و دیگر خبری از مشکلات رایج نیست.
همچنین وقتی صحبت از فراخوان می شود، لندکروزر ۲۰۱7 تنها در یک مورد توسط اداره ملی 
ایمنی ترافیک بزرگراه ها گزارش شده است. این فراخوان دقیقا همان مسئله ای است که برای تویوتا 
لندکروزر ۲۰۱۲ هم وجود داشت. )احتمال پارگی سیستم سنسور و باز نشدن کیسه هوا به هنگام 

تصادف( تمام مدل های این شاسی بلند از ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۹، مشمول این فراخوان شده اند.
خوشبختانه هیچ شکایتی برای مدل ۲۰۱7 ثبت نشده، اما چهار مشکل از سوی اداره ملی ایمنی 
ترافیک بزرگراه ها وجود دارد که مربوط به کیسه هوا و همان ایراد رایج تویوتاست. پس از فراخوان 
این مشکلات حل شدند و هم اکنون هیچ عیب و ایرادی وجود ندارد. تنها مشکلی که مربوط به 
کیسه هوا نبود، در رابطه با تنظیم صندلی راننده است و جدای این ایرادات، لندرکروزر ۲۰۱7 یک 

نسخه طلایی است.

 تویوتا لندکروزر 2020
تویوتا برای مدت کوتاهی فروش لندکروزر را در ایالات متحده تا سال ۲۰۲۱ به تعلیق درآورد. 
)البته این شاسی بلند با مدل ۲۰۲4 بازگشته است( سال قبل تویوتا با با مدل ۲۰۲۰ غوغا به پا کرد، 
زیرا به گزارش اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها، حتی یک نفر هم از لندکروز ۲۰۲۰ شکایت نکرده 
است. همچنین رانندگان پس از گذشت ۵ سال از عرضه این SUV، گزارش جدی منتشر نکرده اند 

که نشان دهنده میزان قابلیت اطمینان بالای محصولات این خودروساز ژاپنی است.
علاوه بر همه اینها، اداره مذکور برای لندکروزر مدل ۲۰۲۰ حتی یک فراخوان هم صادر نکرده 
است. تنها منبعی که به احتمال بروز هر گونه مشکل عمده در این شاسی بلند اشاره می کند، خود 
تویوتاست. به هر حال مدل ۲۰۲۰ این خودرو قابل اطمینان بوده و می تواند شما را راضی نگه دارد.

  سخن پایانی
گرچه بیش از 7 دهه است که تویوتا لندکروزر در بازار عرضه می شود، اما اجماع قطعی در خصوص 
قابلیت اطمینان این شاسی بلند فول سایز در طول سال های مختلف دشوار است. منابعی همچون 
کانسومر ریپتورتز و جی دی پاور هم اطلاعات بسیار کمی راجع به مدل های قدیمی لندکروز ارائه 
می دهند. به منظور اینکه میزان قابلیت اطمینان مدل های قدیمی مشخص شود، به دو عامل کلیدی 
و مهم توجه شــده که عبارتنداز:اول از همه تعداد شــکایات ثبت شده از یک مدل خاص در طی 
سال های مختلف به عنوان یک عامل مهم در نظر گرفته شده است. هرچه تعداد شکایت ها کمتر 
باشد، مدل خودرو قابلیت اطمینان بیشتری دارد. تعداد دقیق شکایت ها از منابعی مثل اداره ملی 
ایمنی ترافیک بزرگراه ها و سایر منابع جمع آوری شده است.عامل تعیین کننده دیگر برای انتخاب 
بهترین مدل، تعداد فراخوان هایی است که صادر شده و هر چه تعداد آن ها کمتر و نزدیک به صفر 
باشد، مدل خودرو قابل اطمینان تر است. آمار مربوط به فراخوان ها نیز از منابعی همچون اداره ملی 

ایمنی ترافیک بزرگراه ها به دست آمده است.

آرزو برهانی   -   اگر به فکر خرید مدل های کارکرده تویوتا لندکروزر هستید، در اینجا به معرفی بهترین مدل هایی می پردازیم که حتی بعد از سال ها برای خرید 
مناسب هستند.

بهترین مدل های تویوتا لندکروزربهترین مدل های تویوتا لندکروزر

قیمــت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت 
تاثیر تحریم های گســترده آمریکا علیه نفت و گاز روسیه، 
حدود ســه درصد صعود کرد و به بالاترین رکورد خود در 

سه ماه گذشته رسید.
 بهای معاملات نفت برنت در اواســط روز جمعه، برای 
نخســتین بار از هفتم اکتبر، از مــرز ۸۰ دلار عبور کرد و 
نهایتا، با ۲ دلار و ۵۳ ســنت معادل ۳.۳ درصد افزایش؛ به 
7۹ دلار و 4۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲ دلار و ۳۸ سنت معادل ۳.۲ 
درصد افزایش، به 7۶ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید 

که بالاترین رکورد در سه ماهه گذشته است.
دولت بایــدن، روز جمعه، تحریم های جدیدی را علیه 
تولیدکنندگان نفت، نفتکشها، واسطه ها، معامله گران و بنادر 
روسیه، با هدف ضربه زدن به هر مرحله از زنجیره تولید و 

توزیع نفت مسکو، اعمال کرد.
هر دو قرارداد در اوایل معاملات، پس از انتشار سند تایید 
نشده ای که جزئیات تحریم ها را در میان معامله گران اروپا و 

آسیا منتشر کرد، بیش از چهار درصد صعود کردند.
منابع آگاه در تجارت نفت روسیه و پالایش هند، به رویترز 
گفتند: این تحریم ها باعث اختلال شدید در صادرات نفت 
روسیه به خریداران عمده آن یعنی هند و چین خواهد شد. 
جیوانی اســتانوو، تحلیلگر موسسه مالی یو بی اس گفت: 
تحریم ها بر حجم صادرات نفت روسیه، ضربه می زند و آنها 
را گرانتر می کند. این تحلیلگر افزود: زمان بندی این تحریم ها 
کــه چند روز قبل از تحلیف دونالد ترامپ به عنوان رئیس 
جمهور آمریکا اعلام شده اند، این احتمال را ایجاد می کند 
کــه ترامپ، تحریم ها را حفظ کرده و از آنها به عنوان ابزار 
مذاکره برای پیمان صلح اوکراین اســتفاده می کند.الکس 
هودز، تحلیلگر شــرکت کارگزاری »استون ایکس« اظهار 
کرد: قیمت نفت همچنین تحت تاثیر ســرمای شدید در 
آمریکا و اروپا قرار گرفته است که تقاضا برای نفت گرمایشی 

را افزایش داده است.

 نفت تا مرز ۸۰ دلار
 پیشروی کرد

قیمت طلا امروز جمعه )۱۰ ژانویه( در ساعات اولیه 
آســیا ثابت ماند و برای قوی ترین هفته از اواسط نوامبر 
آماده شد، در حالی که سرمایه گذاران منتظر داده های 
مشاغل ایالات متحده بودند تا ارزیابی کنند که فدرال رزرو 
چقدر ممکن است نرخ بهره را در سال جاری کاهش دهد.

 هر اونس طلا بدون تغییر به ۲۶7۰ دلار و ۱۶ سنت 
رســید. طلا تا کنون در ایــن هفته بیش از یک درصد 
افزایش یافته اســت. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد 

افزایش به ۲۶۹4 دلار و ۵۰ سنت رسید.
ســرمایه گذاران، گزارش حقوق و دستمزد را در نظر 
خواهند گرفت. بر اســاس نظرســنجی رویترز، انتظار 
می رود حقوق و دســتمزد غیرکشاورزی پس از جهش 
۲۲7 هزار شــغلی در نوامبر، ۱۶۰ هزار شــغل در ماه 

دسامبر افزایش یابد.
شمش در جلســه قبل با حمایت از تقاضای امن به 
بالاترین حد تقریباً چهار هفته اخیر رسید، در حالی که 
سرمایه گذاران بررســی کردند که سیاست های دونالد 
ترامــپ، رئیس جمهور منتخب ایالات متحده چگونه بر 
اقتصاد و تورم تأثیــر می گذارد. ترامپ در ۲۰ ژانویه به 
قدرت بازخواهد گشــت و انتظار می رود که تعرفه های 
پیشــنهادی و سیاســت های حمایت گرایانه او به تورم 
دامن بزند.شمش به عنوان پوششی در برابر تورم استفاده 
می شــود، اگرچه نرخ های بهره بالاتر جذابیت نگهداری 

شمش های بدون بازده را کاهش می دهد.
تورم مصرف کننده چین در ماه دسامبر کاهش یافت، 
در حالی که کاهش قیمت تولیدکننده ادامه داشت، زیرا 
پکن حمایت از سیاست های خود را برای تقویت اقتصاد 
متزلزل افزایش داد.طبق گزارش رویترز، در بازار ســایر 
فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۱ درصد کاهش به ۳۰.۱۲ دلار 
در هر اونس رســید، پلاتین ۰.۱ درصد کاهش یافت و 
به ۹۵7 دلار و ۹۸ سنت رسید و پالادیوم با حدود یک 
درصد افزایش به ۹۳4 دلار و ۲۸ ســنت رسید. هر سه 

فلز به دنبال افزایش هفتگی بودند.

طلا در مسیر افزایش هفتگی 
به استقبال تعطیلات رفت

پژوهشــی جدید نشان می دهد که دانشگاه ها، 
علاوه بر نقش آموزشــی و پژوهشــی، می توانند 
محرک های اصلی توسعه اقتصادی و اجتماعی در 
اســتان ها باشند. این پژوهش به بررسی چگونگی 
بهره گیــری از ظرفیت دانشــگاه ها برای رشــد و 

شکوفایی منطقه ای پرداخته است.
 بــا گذر زمــان و جهانی شــدن اقتصاد، نقش 
دانشــگاه ها از مراکز صرفاً آموزشی به موتورهای 
محرک توســعه منطقه ای تبدیل شــده است. در 
بســیاری از کشورها، دانشــگاه ها به واسطه تولید 
دانش و فناوری، نقش مهمی در پیشرفت اقتصادی 
و اجتماعی مناطق خود ایفا می کنند. آن ها از طریق 
تعاملات گســترده با ســایر نهادهای اجتماعی و 
اقتصادی، به بسترسازی برای نوآوری، اشتغال زایی 
و بهبــود کیفیت زندگی در محیــط اطراف خود 
کمک می کنند؛ اما این نقش در همه جا یکســان 
نیســت؛ برخی دانشگاه ها با موفقیت در این مسیر 
گام برداشــته اند، در حالی کــه در برخی مناطق، 
مانند ایران، نقش دانشــگاه ها همچنان محدود و 
کمتر تأثیرگذار اســت.در ایران، پژوهش ها نشان 
داده اند که دانشگاه های استانی عموماً نتوانسته اند 
به طور کامل به زیست بوم های منطقه ای خود کمک 
کنند. این عدم تعامل و هماهنگی باعث شده است 
تا ظرفیت های علمی و فناوری این دانشگاه ها کمتر 
به توسعه اســتان های خود اختصاص یابد. دلایل 
متعددی برای این موضوع مطرح است که نیازمند 

بررسی دقیق و ارائه راهکارهای عملی است. 

یک پنجره هوشــمند جدید قادر است همزمان 
گرما و میزان دید را مدیریت کند و راحتی مصرف 
انرژی را بهبود ببخشد. جدیدترین پنجره هیبریدی 
نشــان دهنده پیشــرفت قابل توجهی در فناوری 
پنجره های هوشمند است.دانشمندان رویکرد جدیدی 
را برای ایجاد یک فناوری پنجره هوشمند که همزمان 
قادر به کنترل نور مرئی و تابش فروسرخ است، اجرا 
کرده اند.چنین پنجره هایی می توانند به صورت پویا 
ویژگی هــا را برای کنترل نور و گرما تنظیم کنند و 
در عین حال آسایش را بهبود بخشند و هزینه های 
انرژی را کاهش دهند.جدیدترین نوآوری در توسعه 
پنجره های هوشــمند، بلورهای مایع را با ریزذرات 
 )VO۲(نانومتخلخل و یک لایه دی اکســید وانادیم
طــرح دار ترکیب می کند تا به طــور همزمان نور 
مرئــی و تابش فروســرخ را کنترل کند و مدیریت 
حرارت و دید ســریع و کارآمد را ارائه دهد.ابراهیم 
عبدالحلیم، نویســنده مسئول این مطالعه و استاد 
دانشگاه بن گوریون می گوید: به طور کلی، این دستگاه 
هیبریدی نشــان دهنده پیشرفت قابل توجهی در 
فناوری پنجره های هوشمند است که راه حلی جامع 
برای محیط های داخلی کم مصــرف و راحت ارائه 
می دهد.فناوری های سنتی پنجره های هوشمند در 
مدیریت گرما یا نور مؤثر بوده اند؛ اما محدودیت هایی 
در کنتــرل همزمــان نور مرئی و تابش فروســرخ 
داشته اند. این مطالعه جدید راه حلی نوآورانه را معرفی 
می کنــد که غلبه بر این چالش ها را نوید می دهد و 
یک سامانه پنجره هوشــمند کارآمدتر و همه کاره 
 Photonics for ایجاد می کند.این مطالعه که در مجله
Energy  منتشر شده است، شامل اضافه کردن غلظت 
کمی از ریزذرات نانومتخلخل(NMPs) به بلورهای 
مایع نماتیک(LCs) است که در نتیجه پنجره نازکی 
ایجاد می شود که می تواند به سرعت شفافیت خود 
را تغییر دهد.محققان برای افزایش بیشتر عملکرد 
آن، یک سطح فراماده دی اکسید وانادیم(VO۲) را 

در آن ادغام کردند.

دانشگاه ها، کانون های 
توسعه دانش بنیان در 

استان ها

مدیریت انرژی با یک 
پنجره فوق هوشمند
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